
5° GARA NAZIONALE CLASSIC DI STACCO SENIOR 

CLASSIFICA SOCIETÀ MASCHILE

POS SOCIETÀ 1° 2° 3° 4° 5° 6° 7° 8° 9° Ol PUNTI IPF POINTS

1 VIKINGS VENETO PL -BAONE 2 1 3 0 0 0 0 0 0 0 57 229.4870

2 BARBARIAN'S POWER CLUB 1 3 0 2 0 0 0 0 0 0 53 222.7690

3 STRENGTHLAB 2 1 0 0 1 0 1 0 0 1 44 211.6420

4 MORE - ROMA - 0 0 2 1 0 0 1 0 1 1 30 215.2080

5 GOODLIFT MILANO POWERLIFTING ASD 1 1 0 0 0 1 0 0 0 1 27 138.4370

6 ASD PRO VIRIBUS-PRATO- 0 0 0 0 2 0 1 0 0 3 19 207.7550

7 HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 0 0 0 1 1 0 0 0 0 3 16 174.3310

8 VALMESSA  SSDRL 1 0 0 0 0 0 0 0 1 0 14 70.3850

9 BERGAMO POWERLIFTING 0 1 0 0 0 0 0 0 0 4 13 164.7300

10 ITALICA POWERLIFTING - LATINA- 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 12 37.4420

11 FORMA CLUB 0 0 0 0 0 1 0 1 0 4 12 207.5840

12 LA FORZA POWER TEAM - REGGIO 0 0 0 0 0 1 0 1 0 4 12 203.8360

13 S.S. LAZIO POWERLIFTING 0 0 1 0 0 0 0 1 0 0 11 71.2410

14 C.U.S. FERRARA A.S.D. 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 9 40.6130

15 HEXAGON SYSTEM ASD 0 0 0 0 0 0 0 1 0 4 7 152.2060

16 POWERLIFTING MAGENTA 0 0 0 0 0 0 1 0 0 1 5 67.4410

17 DRAGONS ASD - GERENZANO - VA- 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 4 36.8470

18 ASD ATHLETE LAB - CREMONA- 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 4 36.5700

19 NEFILIM POWERLIFTING - FERRARA- 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 4 130.7730

Legenda: 1° = 12 Punti - 2° = 9 Punti - 3° = 8 Punti - 4° = 7 Punti - 5° = 6 Punti - 6° = 5 Punti - 7° = 4 Punti - 8° = 3 Punti - 9° = 2 Punti 
Oltre La Nona Posizione 1 Punto 
N B: La classifica viene stilata in base alla somma dei migliori 6 risultati per ogni società.
In caso di parità si terrà conto del maggior numero di 1° posti, se vi fosse ancora parità dei 2° posti e così via, fino al 9° posto. 
Se persistesse ancora parità si terrà conto della somma dei punti IPF.
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20 HEART OF STEEL POWERLIFTING - ROMA 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 3 35.7830

21 C.U.S. P.O. POWERLIFTING NOVARA 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 3 66.3810

22 POWERLIFTING TEAM SARDEGNA 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 2 33.2870

23 FDA PADOVA POWERLIFTING 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 2 64.8860

24 STRONG 4REAL ASD - VERONA - 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 2 61.3870

25 PARABELLUM - UNCONQUERED PL ASD 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 2 53.2910

26 NERD TRAINING CENTER -BOLOGNA- 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 35.2680

27 SPARTANS POWERLIFTING FIEMME- CARANO-TN- 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 33.5200

28 KENNEDY GARAGE ASD 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 33.0720

29 LIONS LIVORNO- PESISTICA ROSIGNANO 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 32.6350

30 POWERLIFTING GENOVA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 32.0280

31 POWERLIFTING UNITED - 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 32.0130

32 ASD DISCOVERY ATHLETICS TRIESTE 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 31.6970

33 VITALBA FITNESS CLUB - LECCO - 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 30.3820

34 OZ POWERLIFTING TEAM 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 30.3200

35 WARRIORS MILANO POWERLIFTING ASD 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 27.7960

36 BEAR BROS POWERLIFTING-ALESSANDRIA- 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 26.8830

Legenda: 1° = 12 Punti - 2° = 9 Punti - 3° = 8 Punti - 4° = 7 Punti - 5° = 6 Punti - 6° = 5 Punti - 7° = 4 Punti - 8° = 3 Punti - 9° = 2 Punti 
Oltre La Nona Posizione 1 Punto 
N B: La classifica viene stilata in base alla somma dei migliori 6 risultati per ogni società.
In caso di parità si terrà conto del maggior numero di 1° posti, se vi fosse ancora parità dei 2° posti e così via, fino al 9° posto. 
Se persistesse ancora parità si terrà conto della somma dei punti IPF.
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-59
1° CHIABRANDO STEFANO VALMESSA  SSDRL 1997 59,00 Senior 200,0 210,0 212,5 210,0 210,0 34,749

2° PUNTARELLO MATTIA GOODLIFT MILANO POWERLIFTING ASD 1994 58,68 Senior 187,5 200,0 210,0 187,5 187,5 31,117

3° SCATASSI GIUSEPPE VIKINGS VENETO PL -BAONE 1990 57,15 Senior 170,0 180,0 187,5 180,0 180,0 30,298

4° MAFTEI ALEXANDRU LIVIU VIKINGS VENETO PL -BAONE 1997 58,81 Senior 172,5 182,5 187,5 172,5 172,5 28,593

-66
1° ORRU' LUCA VIKINGS VENETO PL -BAONE 1991 65,16 Senior 245,0 260,0 273,0 245,0 245,0 38,451

2° OZZIMO GIANCARLO STRENGTHLAB 1985 66,00 Senior 220,0 230,0 230,0 230,0 230,0 35,853

3° DE MONTE LORENZO S.S. LAZIO POWERLIFTING 1997 62,19 Senior 200,0 215,0 222,5 222,5 222,5 35,797

4° MORALDO MATTEO BARBARIAN'S POWER CLUB 1999 65,14 Senior 207,5 210,0 220,0 220,0 220,0 34,533

5° MASSARELLI MARTIN ASD PRO VIRIBUS-PRATO- 1998 65,31 Senior 210,0 220,0 220,0 210,0 210,0 32,918

6° BAZI ABDELLAH VIKINGS VENETO PL -BAONE 1994 62,43 Senior 190,0 207,5 212,5 207,5 207,5 33,315

7° ARVIA VINCENZO DAVIDE ASD PRO VIRIBUS-PRATO- 1998 64,27 Senior 195,0 205,0 215,0 205,0 205,0 32,409

8° VIOLI COSMO LA FORZA POWER TEAM - REGGIO 1988 64,32 Senior 205,0 220,0 220,0 205,0 205,0 32,396

9° BOCCA OSCAR JAVIER BARBARIAN'S POWER CLUB 1999 63,55 Senior 145,0 157,5 170,0 170,0 170,0 27,037

10° LETO ALBERTO STRENGTHLAB 1988 64,21 Senior 145,0 155,0 165,0 155,0 155,0 24,517

FG PASSARELLI MARCO S.S. LAZIO POWERLIFTING 1996 65,61 Senior 245,0 245,0 247,5 0,0 FG FG

-74
1° DEL GALDO CRISTIAN GOODLIFT MILANO POWERLIFTING ASD 1998 73,60 Senior 255,0 270,0 277,5 277,5 277,5 40,855

2° FONTANA FABIO BARBARIAN'S POWER CLUB 1997 72,77 Senior 255,0 262,5 285,5 262,5 262,5 38,875

3° ADOBBATO DARIO MORE - ROMA - 1999 73,45 Senior 260,0 272,5 272,5 260,0 260,0 38,319

4° PECCHIOLI FILIPPO VIKINGS VENETO PL -BAONE 1996 72,90 Senior 257,5 270,0 257,5 257,5 38,099

5° CARDINALE  MANUEL HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 1997 73,17 Senior 255,0 265,0 267,5 255,0 255,0 37,657

6° LOMBARDO GIANLUCA LA FORZA POWER TEAM - REGGIO 1996 73,20 Senior 220,0 240,0 250,0 250,0 250,0 36,910

7° RIGGI GIAN LUCA MORE - ROMA - 1998 72,59 Senior 200,0 220,0 240,0 240,0 240,0 35,589

8° CIAVARELLA RICCARDO S.S. LAZIO POWERLIFTING 1995 73,16 Senior 240,0 255,0 265,0 240,0 240,0 35,444
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9° MANCA ANANIO POWERLIFTING TEAM SARDEGNA 1997 71,37 Senior 222,5 237,5 222,5 222,5 33,287

10° REGALIA ALESSANDRO FRANCESCO BARBARIAN'S POWER CLUB 1999 68,45 Senior 200,0 210,0 220,0 220,0 220,0 33,641

11° CIANCIA PINO ROCCO LIONS LIVORNO- PESISTICA ROSIGNANO 1989 72,54 Senior 220,0 240,0 260,0 220,0 220,0 32,635

12° MARTINOLI PIETRO VIKINGS VENETO PL -BAONE 1998 71,99 Senior 205,0 215,0 222,5 215,0 215,0 32,020

13° ROSSI GIACOMO BERGAMO POWERLIFTING 1990 72,21 Senior 215,0 225,0 225,0 215,0 215,0 31,969

14° LODI MICHELE NEFILIM POWERLIFTING - FERRARA- 1996 73,16 Senior 200,0 215,0 222,5 215,0 215,0 31,752

15° COLOMBO MARCO FORMA CLUB 1998 68,64 Senior 210,0 225,0 230,0 210,0 210,0 32,065

16° BACCIFAVA PAOLO VIKINGS VENETO PL -BAONE 1988 68,38 Senior 205,0 215,0 215,0 205,0 205,0 31,365

17° SAPIENZA AMEDEO OZ POWERLIFTING TEAM 1995 72,95 Senior 195,0 205,0 210,0 205,0 205,0 30,320

18° FERRARESE FABIO STRENGTHLAB 1992 72,85 Senior 180,0 195,0 210,0 195,0 195,0 28,862

19° VINETTI PETERO PARABELLUM - UNCONQUERED PL ASD 1991 69,00 Senior 180,0 192,5 205,0 192,5 192,5 29,313

20° GUARATO ENRICO VIKINGS VENETO PL -BAONE 1991 68,42 Senior 170,0 182,5 200,0 182,5 182,5 27,913

-83
1° PICCIONE WALTER STRENGTHLAB 1994 81,90 Senior 275,0 290,0 292,5 290,0 290,0 40,416

2° BANI CLAUDIO BERGAMO POWERLIFTING 1999 80,96 Senior 270,0 277,5 282,5 277,5 277,5 38,901

3° BASCIU ENRICO VIKINGS VENETO PL -BAONE 1990 77,38 Senior 250,0 262,5 275,0 275,0 275,0 39,452

4° TRUGLIO NICOLO' MORE - ROMA - 1997 82,49 Senior 270,0 272,5 280,0 272,5 272,5 37,839

5° CECCHERINI STEFANO ASD PRO VIRIBUS-PRATO- 1999 76,08 Senior 255,0 270,0 282,5 270,0 270,0 39,074

6° LOCATELLI MARCO FORMA CLUB 1995 80,10 Senior 250,0 265,0 277,5 265,0 265,0 37,351

7° DECO' ALESSANDRO ASD ATHLETE LAB - CREMONA- 1992 81,96 Senior 252,5 262,5 272,5 262,5 262,5 36,570

8° FOIS MICHELE FORMA CLUB 1997 80,63 Senior 245,0 255,0 265,0 255,0 255,0 35,821

9° FOSCARI MARCO VIKINGS VENETO PL -BAONE 1991 81,50 Senior 255,0 270,0 272,5 255,0 255,0 35,626

10° SANTULLO  MATTEO ASD PRO VIRIBUS-PRATO- 1994 82,42 Senior 255,0 267,5 270,0 255,0 255,0 35,424

11° TOCCAFONDI FRANCESCO ASD PRO VIRIBUS-PRATO- 1986 82,81 Senior 240,0 255,0 270,0 255,0 255,0 35,340

12° DANIELETTO ALBERTO FDA PADOVA POWERLIFTING 2000 79,69 Senior 230,0 240,0 250,0 250,0 250,0 35,329

13° BETTAREL ALBERTO LA FORZA POWER TEAM - REGGIO 1993 78,19 Senior 225,0 240,0 252,5 240,0 240,0 34,247

14° SORRENTINO IVAN VIKINGS VENETO PL -BAONE 1998 81,71 Senior 220,0 235,0 250,0 235,0 235,0 32,789
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15° COLANGELO GABRIELE POWERLIFTING GENOVA 1990 82,03 Senior 230,0 245,0 245,0 230,0 230,0 32,028

16° PEDRUZZI OMAR FORMA CLUB 1998 80,27 Senior 225,0 237,5 237,5 225,0 225,0 31,679

17° IANDELLI TOMMASO ASD PRO VIRIBUS-PRATO- 1998 82,35 Senior 215,0 225,0 225,0 225,0 31,270

18° MANEA ANDREA BERGAMO POWERLIFTING 1995 81,17 Senior 205,0 215,0 225,0 215,0 215,0 30,100

19° POLICARDO PAOLO BARBARIAN'S POWER CLUB 2000 81,30 Senior 200,0 215,0 217,5 215,0 215,0 30,075

20° ZINAGHI ALESSANDRO HEXAGON SYSTEM ASD 1990 78,07 Senior 185,0 200,0 210,0 210,0 210,0 29,990

21° PEREGO MASSIMILIANO BERGAMO POWERLIFTING 1989 79,08 Senior 200,0 210,0 220,0 210,0 210,0 29,793

22° BENEDETTI DIEGO VITALBA FITNESS CLUB - LECCO - 1998 74,38 Senior 195,0 205,0 207,5 207,5 207,5 30,382

23° MANGANIELLO GIOVANNI VIKINGS VENETO PL -BAONE 1990 79,72 Senior 185,0 195,0 205,0 205,0 205,0 28,964

24° FERRI ANDREA GOODLIFT MILANO POWERLIFTING ASD 1993 76,44 Senior 190,0 202,5 215,0 202,5 202,5 29,234

25° ROSSI MICHELE BARBARIAN'S POWER CLUB 1998 75,40 Senior 175,0 187,5 200,0 200,0 200,0 29,078

26° MATTIOLI GABRIELE LA FORZA POWER TEAM - REGGIO 1998 75,86 Senior 155,0 165,0 175,0 175,0 175,0 25,364

FG TROIANO NICO MORE - ROMA - 1997 82,93 Senior 275,0 277,5 282,5 0,0 FG FG

FG RINALDO MARCIANO SAVERIO POWERLIFTING UNITED - 2000 82,13 Senior 275,0 280,0 292,5 0,0 FG FG

-93
1° ZANOTELLI CRISTIANO STRENGTHLAB 1989 92,60 Senior 300,0 312,5 312,5 312,5 312,5 40,968

2° BOTTI SAVERIO BARBARIAN'S POWER CLUB 1988 90,00 Senior 265,0 280,0 290,0 290,0 290,0 38,553

3° LEONI ROBERTO MORE - ROMA - 1993 92,75 Senior 275,0 287,5 292,5 287,5 287,5 37,661

4° AGAZZI NICHOLAS HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 1997 90,36 Senior 245,0 265,0 285,0 285,0 285,0 37,814

5° DEL MASTRO SIMONE BARBARIAN'S POWER CLUB 1994 87,04 Senior 265,0 275,0 290,0 275,0 275,0 37,170

6° CENTONZE LORENZO VIKINGS VENETO PL -BAONE 1998 89,88 Senior 260,0 275,0 285,0 275,0 275,0 36,583

7° ROLLO NICCOLO' DRAGONS ASD - GERENZANO - VA- 1992 86,97 Senior 250,0 265,0 272,5 272,5 272,5 36,847

8° LUBELLO STEFANO HEART OF STEEL POWERLIFTING - ROMA 1993 90,57 Senior 270,0 285,0 290,0 270,0 270,0 35,783

9° VENITTI SAMUELE VALMESSA  SSDRL 1985 91,33 Senior 270,0 287,5 287,5 270,0 270,0 35,636

10° BORTOLOTTO ENRICO NEFILIM POWERLIFTING - FERRARA- 1992 88,96 Senior 265,0 280,0 280,0 265,0 265,0 35,433

11° TARICONE MATTEO NERD TRAINING CENTER -BOLOGNA- 1999 89,80 Senior 250,0 257,5 265,0 265,0 265,0 35,268

12° BEDOGNETTI MASSIMO BARBARIAN'S POWER CLUB 1996 92,17 Senior 250,0 265,0 265,0 265,0 34,820
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13° FOCACETTI CARLO HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 1989 92,23 Senior 250,0 265,0 275,0 265,0 265,0 34,809

14° ABBATE ANDREA FORMA CLUB 1995 85,00 Senior 250,0 262,5 270,0 262,5 262,5 35,904

15° BENEDETTI RICCARDO FORMA CLUB 1996 88,96 Senior 240,0 260,0 272,5 260,0 260,0 34,764

16° COLOMBARO NICOLA STRONG 4REAL ASD - VERONA - 1996 89,82 Senior 240,0 255,0 265,0 255,0 255,0 33,934

17° PERPETUINI NICHOLAS VIKINGS VENETO PL -BAONE 1996 91,30 Senior 255,0 267,5 272,5 255,0 255,0 33,662

18° BUSON MATTEO VIKINGS VENETO PL -BAONE 1987 91,63 Senior 225,0 242,5 255,0 255,0 255,0 33,602

19° BASSETTI EMANUELE SPARTANS POWERLIFTING FIEMME- CARANO-TN- 1993 92,09 Senior 240,0 255,0 255,0 255,0 255,0 33,520

20° REVERBERI ENRICO LA FORZA POWER TEAM - REGGIO 1988 83,54 Senior 222,5 235,0 250,0 250,0 250,0 34,494

21° COLOMBO LORENZO POWERLIFTING MAGENTA 1995 86,40 Senior 250,0 250,0 250,0 250,0 250,0 33,916

22° D'EZIO STEFANO VIKINGS VENETO PL -BAONE 1993 87,85 Senior 250,0 250,0 250,0 250,0 250,0 33,636

23° GARIBALDI FILIPPO VIKINGS VENETO PL -BAONE 1996 90,05 Senior 235,0 250,0 250,0 250,0 250,0 33,226

24° SERRATO DAVIS BARBARIAN'S POWER CLUB 1988 85,28 Senior 235,0 247,5 260,0 247,5 247,5 33,797

25° D'EUGENIO CESARE MORE - ROMA - 1994 88,70 Senior 245,0 260,0 265,0 245,0 245,0 32,806

26° SPIGA LUCA ASD PRO VIRIBUS-PRATO- 1993 89,89 Senior 245,0 260,0 260,0 245,0 245,0 32,590

27° RIZZI FEDERICO NEFILIM POWERLIFTING - FERRARA- 1996 86,45 Senior 230,0 240,0 250,0 240,0 240,0 32,550

28° CURRELI FRANCESCO ASD PRO VIRIBUS-PRATO- 2000 88,44 Senior 240,0 240,0 255,0 240,0 240,0 32,183

29° MARTINI MICHELE ASD DISCOVERY ATHLETICS TRIESTE 2000 91,21 Senior 240,0 240,0 250,0 240,0 240,0 31,697

30° MAZZI ENRICO LA FORZA POWER TEAM - REGGIO 1993 87,96 Senior 225,0 237,5 250,0 237,5 237,5 31,934

31° PIETRINI ANDREA LA FORZA POWER TEAM - REGGIO 1989 91,72 Senior 205,0 217,5 230,0 230,0 230,0 30,293

32° FOLIGNANI DAVIDE VIKINGS VENETO PL -BAONE 1994 85,73 Senior 205,0 220,0 232,5 220,0 220,0 29,962

33° BETTO SIMONE VIKINGS VENETO PL -BAONE 1999 87,07 Senior 185,0 200,0 215,0 215,0 215,0 29,055

34° TURCHI RICCARDO HEXAGON SYSTEM ASD 1996 85,46 Senior 192,5 202,5 212,5 212,5 212,5 28,987

35° PAINELLI SAMUELE WARRIORS MILANO POWERLIFTING ASD 1998 90,80 Senior 195,0 210,0 225,0 210,0 210,0 27,796

36° BARLOCCO LUCA LA FORZA POWER TEAM - REGGIO 1991 84,05 Senior 205,0 217,5 222,5 205,0 205,0 28,198

37° MARTINELLI MATTEO STRONG 4REAL ASD - VERONA - 1990 84,40 Senior 180,0 190,0 200,0 200,0 200,0 27,453

FG SCARCIA ENRICO MORE - ROMA - 1996 89,36 Senior 310,0 310,0 310,0 0,0 FG FG

FG IORIO DANILO STRENGTHLAB 1993 87,79 Senior 265,0 282,5 287,5 0,0 FG FG
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-105
1° CALABRESE CARLO BARBARIAN'S POWER CLUB 1993 98,21 Senior 330,0 335,0 365,0 335,0 335,0 42,686

2° TANGANELLI LORENZO C.U.S. FERRARA A.S.D. 1999 99,03 Senior 290,0 310,0 320,0 320,0 320,0 40,613

3° MARZOLLA MATTEO VIKINGS VENETO PL -BAONE 2000 104,95 Senior 320,0 335,0 320,0 320,0 39,517

4° LA GRECA MARCO VIKINGS VENETO PL -BAONE 1994 101,58 Senior 290,0 305,0 312,5 305,0 305,0 38,246

5° MAFFEIS SIMONE VIKINGS VENETO PL -BAONE 2000 102,14 Senior 280,0 300,0 315,0 300,0 300,0 37,521

6° CASPANI SIMONE GOODLIFT MILANO POWERLIFTING ASD 1999 98,43 Senior 265,0 282,5 292,5 292,5 292,5 37,231

7° CAMERINI JURI VIKINGS VENETO PL -BAONE 1992 102,60 Senior 292,5 312,5 312,5 292,5 292,5 36,506

8° AGRO' FEDERICO HEXAGON SYSTEM ASD 1994 100,56 Senior 275,0 290,0 300,0 290,0 290,0 36,539

9° FEROLO GIORGIO C.U.S. P.O. POWERLIFTING NOVARA 1997 100,04 Senior 265,0 282,5 300,0 282,5 282,5 35,681

10° GESSI RICCARDO HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 1999 100,14 Senior 260,0 280,0 300,0 280,0 280,0 35,349

11° PULCINELLI FILIPPO VIKINGS VENETO PL -BAONE 1996 104,77 Senior 260,0 275,0 280,0 280,0 280,0 34,605

12° FORNACIARI GABRIELE LA FORZA POWER TEAM - REGGIO 1995 101,59 Senior 240,0 255,0 270,0 270,0 270,0 33,855

13° PASQUALI ANGELO BERGAMO POWERLIFTING 1991 95,12 Senior 240,0 252,5 262,5 262,5 262,5 33,967

14° CRISTOFORI STEFANO BARBARIAN'S POWER CLUB 2000 94,87 Senior 250,0 260,0 270,0 260,0 260,0 33,686

15° PETRIGLIANO ABEL BARBARIAN'S POWER CLUB 1993 97,21 Senior 245,0 260,0 270,0 260,0 260,0 33,292

16° SERAFINI MATTEO VIKINGS VENETO PL -BAONE 1996 97,96 Senior 255,0 267,5 267,5 255,0 255,0 32,532

17° ZUCCHELLI MATTEO MORE - ROMA - 1998 102,07 Senior 237,5 252,5 270,0 252,5 252,5 31,591

18° FILIPPINI  ANDREA FORMA CLUB 2000 102,76 Senior 235,0 245,0 255,0 245,0 245,0 30,555

19° BOCCIA DAVIDE HEXAGON SYSTEM ASD 1995 96,24 Senior 242,5 252,5 242,5 242,5 31,202

20° BOLOGNESI ENRICO NEFILIM POWERLIFTING - FERRARA- 1989 97,30 Senior 235,0 242,5 250,0 242,5 242,5 31,038

21° GRAZIANO ANDREA LUIGI C.U.S. P.O. POWERLIFTING NOVARA 1996 97,42 Senior 210,0 225,0 240,0 240,0 240,0 30,700

22° SCARPELLI ANDREA ASD PRO VIRIBUS-PRATO- 1991 97,56 Senior 225,0 240,0 250,0 240,0 240,0 30,679

23° BOIARDI EDOARDO VIKINGS VENETO PL -BAONE 1999 98,83 Senior 210,0 225,0 240,0 240,0 240,0 30,489

24° SABELLINI GIULIO LA FORZA POWER TEAM - REGGIO 1996 103,00 Senior 220,0 237,5 250,0 237,5 237,5 29,587

25° IZZI LORENZO VIKINGS VENETO PL -BAONE 1995 94,11 Senior 220,0 235,0 235,0 235,0 30,566

26° TRIPALDI NICOLA FDA PADOVA POWERLIFTING 1995 98,69 Senior 220,0 220,0 232,5 232,5 232,5 29,557



5° GARA NAZIONALE CLASSIC DI STACCO SENIOR 

CLASSIFICA CAT. MASCHILE

POS ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. ETÀ ST1 ST2 ST3 BST TOT IPF POINTS

27° VENDRAMINI FRANCESCO HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 1999 102,63 Senior 230,0 250,0 260,0 230,0 230,0 28,702

28° ROGOLINO GIUSEPPE VIKINGS VENETO PL -BAONE 1994 103,76 Senior 215,0 225,0 232,5 225,0 225,0 27,934

29° BESANA MANUELE FORMA CLUB 1996 100,20 Senior 195,0 207,5 220,0 220,0 220,0 27,766

30° ZAMPRONI SIMONE BARBARIAN'S POWER CLUB 1990 97,21 Senior 205,0 217,5 230,0 217,5 217,5 27,850

31° ALUNNI ANGELO VIKINGS VENETO PL -BAONE 1995 99,94 Senior 215,0 227,5 227,5 215,0 215,0 27,169

32° DELORENZI ENRICO BEAR BROS POWERLIFTING-ALESSANDRIA- 1996 102,20 Senior 200,0 210,0 215,0 215,0 215,0 26,883

33° NAPOLITANO OTTAVIANO FORMA CLUB 1995 102,98 Senior 210,0 230,0 240,0 210,0 210,0 26,164

34° PELLIZZON MARAFATTO DAVIDE VIKINGS VENETO PL -BAONE 1997 95,47 Senior 190,0 205,0 210,0 205,0 205,0 26,479

35° FILIPPONE FEDERICO ASD PRO VIRIBUS-PRATO- 1988 94,29 Senior 190,0 200,0 215,0 200,0 200,0 25,989

36° VERA GUIDO LA FORZA POWER TEAM - REGGIO 1986 97,75 Senior 150,0 160,0 172,5 172,5 172,5 22,030

-120
1° GILIBERTO LEONARDO MARCO VIKINGS VENETO PL -BAONE 1991 105,20 Senior 290,0 300,0 315,0 315,0 315,0 38,857

2° MELONCELLI RICCARDO BARBARIAN'S POWER CLUB 1999 105,36 Senior 290,0 310,0 315,0 315,0 315,0 38,829

3° MESIANI YAREMIYCHUK VITALIY VIKINGS VENETO PL -BAONE 1989 111,89 Senior 305,0 315,0 317,5 315,0 315,0 37,774

4° DI CURZIO FABIO VIKINGS VENETO PL -BAONE 1993 113,62 Senior 282,5 300,0 305,0 300,0 300,0 35,727

5° SPINELLO GIULIO STRENGTHLAB 2000 105,55 Senior 265,0 285,0 302,5 285,0 285,0 35,102

6° GREGORATTI ALFIERI VIKINGS VENETO PL -BAONE 1996 113,61 Senior 270,0 285,0 300,0 285,0 285,0 33,942

7° GORGA GIANMARIO POWERLIFTING MAGENTA 1992 112,27 Senior 255,0 270,0 280,0 280,0 280,0 33,525

8° SARGENTINI GIACOMO VIKINGS VENETO PL -BAONE 1997 107,35 Senior 260,0 275,0 300,0 275,0 275,0 33,606

9° CAPOLONGO DAMIANO MORE - ROMA - 1998 111,76 Senior 250,0 262,5 275,0 275,0 275,0 32,994

10° MAYORGA CARLOS VIKINGS VENETO PL -BAONE 1991 112,09 Senior 255,0 267,5 275,0 275,0 275,0 32,950

11° FERRARI LUCA KENNEDY GARAGE ASD 1993 106,81 Senior 270,0 270,0 270,0 270,0 270,0 33,072

12° MASCIARELLI MATTEO MORE - ROMA - 2000 105,31 Senior 250,0 262,5 275,0 262,5 262,5 32,365

13° GINESI FRANCESCO POWERLIFTING UNITED - 1997 105,62 Senior 260,0 275,0 275,0 260,0 260,0 32,013

14° MARCIA CHRISTIAN VIKINGS VENETO PL -BAONE 1999 110,10 Senior 260,0 280,0 300,0 260,0 260,0 31,407

15° CERCHIA ALESSANDRO STRENGTHLAB 1995 105,50 Senior 255,0 265,0 265,0 255,0 255,0 31,414

16° FRIGO GIOSUE' VIKINGS VENETO PL -BAONE 1993 111,86 Senior 255,0 270,0 277,5 255,0 255,0 30,582



5° GARA NAZIONALE CLASSIC DI STACCO SENIOR 

CLASSIFICA CAT. MASCHILE

POS ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. ETÀ ST1 ST2 ST3 BST TOT IPF POINTS

17° CHILLEMI LUCIANO HEXAGON SYSTEM ASD 1990 108,96 Senior 190,0 200,0 210,0 210,0 210,0 25,488

18° CONIGLIARO VINCENZO PARABELLUM - UNCONQUERED PL ASD 2000 118,32 Senior 125,0 175,0 205,0 205,0 205,0 23,978

+120
1° SABELLI FEDERICO ITALICA POWERLIFTING - LATINA- 1988 136,49 Senior 325,0 330,0 340,0 340,0 340,0 37,442

2° BERTA GIANLUCA VIKINGS VENETO PL -BAONE 1989 120,15 Senior 295,0 305,0 330,0 305,0 305,0 35,436

3° RONCARI ENRICO VIKINGS VENETO PL -BAONE 1992 120,64 Senior 260,0 280,0 300,0 300,0 300,0 34,793

4° FURIOSO ANTONIO BARBARIAN'S POWER CLUB 1997 148,57 Senior 275,0 285,0 292,5 275,0 275,0 29,293

5° ZANARIA LORENZO VIKINGS VENETO PL -BAONE 1997 121,09 Senior 260,0 290,0 292,5 260,0 260,0 30,105

6° GAROFALO LORENZO VIKINGS VENETO PL -BAONE 1995 128,67 Senior 255,0 270,0 275,0 255,0 255,0 28,771

7° ZAMBRELLA SILVANO STRENGTHLAB 1995 120,10 Senior 230,0 240,0 245,0 240,0 240,0 27,889

8° GALLO FEDERICO VIKINGS VENETO PL -BAONE 1990 128,23 Senior 240,0 260,0 240,0 240,0 27,118



5° GARA NAZIONALE CLASSIC DI STACCO SENIOR 

CLASSIFICA ASSOLUTA MASCHILE

ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. CAT. ETÀ TOTALE IPF POINTS

Senior
CARLO CALABRESE BARBARIAN'S POWER CLUB 1993 98,21 -105 Senior 335,0 42,686

CRISTIANO ZANOTELLI STRENGTHLAB 1989 92,60 -93 Senior 312,5 40,968

CRISTIAN DEL GALDO GOODLIFT MILANO POWERLIFTING ASD 1998 73,60 -74 Senior 277,5 40,855

LORENZO TANGANELLI C.U.S. FERRARA A.S.D. 1999 99,03 -105 Senior 320,0 40,613

WALTER PICCIONE STRENGTHLAB 1994 81,90 -83 Senior 290,0 40,416

MATTEO MARZOLLA VIKINGS VENETO PL -BAONE 2000 104,95 -105 Senior 320,0 39,517

ENRICO BASCIU VIKINGS VENETO PL -BAONE 1990 77,38 -83 Senior 275,0 39,452

STEFANO CECCHERINI ASD PRO VIRIBUS-PRATO- 1999 76,08 -83 Senior 270,0 39,074

CLAUDIO BANI BERGAMO POWERLIFTING 1999 80,96 -83 Senior 277,5 38,901

FABIO FONTANA BARBARIAN'S POWER CLUB 1997 72,77 -74 Senior 262,5 38,875

LEONARDO MARCO GILIBERTO VIKINGS VENETO PL -BAONE 1991 105,20 -120 Senior 315,0 38,857

RICCARDO MELONCELLI BARBARIAN'S POWER CLUB 1999 105,36 -120 Senior 315,0 38,829

SAVERIO BOTTI BARBARIAN'S POWER CLUB 1988 90,00 -93 Senior 290,0 38,553

LUCA ORRU' VIKINGS VENETO PL -BAONE 1991 65,16 -66 Senior 245,0 38,451

DARIO ADOBBATO MORE - ROMA - 1999 73,45 -74 Senior 260,0 38,319

MARCO LA GRECA VIKINGS VENETO PL -BAONE 1994 101,58 -105 Senior 305,0 38,246

FILIPPO PECCHIOLI VIKINGS VENETO PL -BAONE 1996 72,90 -74 Senior 257,5 38,099

NICOLO' TRUGLIO MORE - ROMA - 1997 82,49 -83 Senior 272,5 37,839

NICHOLAS AGAZZI HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 1997 90,36 -93 Senior 285,0 37,814

VITALIY  MESIANI YAREMIYCHUK VIKINGS VENETO PL -BAONE 1989 111,89 -120 Senior 315,0 37,774

ROBERTO LEONI MORE - ROMA - 1993 92,75 -93 Senior 287,5 37,661

MANUEL CARDINALE HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 1997 73,17 -74 Senior 255,0 37,657

SIMONE MAFFEIS VIKINGS VENETO PL -BAONE 2000 102,14 -105 Senior 300,0 37,521

FEDERICO SABELLI ITALICA POWERLIFTING - LATINA- 1988 136,49 +120 Senior 340,0 37,442

MARCO LOCATELLI FORMA CLUB 1995 80,10 -83 Senior 265,0 37,351

SIMONE CASPANI GOODLIFT MILANO POWERLIFTING ASD 1999 98,43 -105 Senior 292,5 37,231



5° GARA NAZIONALE CLASSIC DI STACCO SENIOR 

CLASSIFICA ASSOLUTA MASCHILE

ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. CAT. ETÀ TOTALE IPF POINTS

SIMONE DEL MASTRO BARBARIAN'S POWER CLUB 1994 87,04 -93 Senior 275,0 37,170

GIANLUCA LOMBARDO LA FORZA POWER TEAM - REGGIO 1996 73,20 -74 Senior 250,0 36,910

NICCOLO' ROLLO DRAGONS ASD - GERENZANO - VA- 1992 86,97 -93 Senior 272,5 36,847

LORENZO CENTONZE VIKINGS VENETO PL -BAONE 1998 89,88 -93 Senior 275,0 36,583

ALESSANDRO DECO' ASD ATHLETE LAB - CREMONA- 1992 81,96 -83 Senior 262,5 36,570

FEDERICO AGRO' HEXAGON SYSTEM ASD 1994 100,56 -105 Senior 290,0 36,539

JURI CAMERINI VIKINGS VENETO PL -BAONE 1992 102,60 -105 Senior 292,5 36,506

ANDREA ABBATE FORMA CLUB 1995 85,00 -93 Senior 262,5 35,904

GIANCARLO OZZIMO STRENGTHLAB 1985 66,00 -66 Senior 230,0 35,853

MICHELE FOIS FORMA CLUB 1997 80,63 -83 Senior 255,0 35,821

LORENZO DE MONTE S.S. LAZIO POWERLIFTING 1997 62,19 -66 Senior 222,5 35,797

STEFANO LUBELLO HEART OF STEEL POWERLIFTING - ROMA 1993 90,57 -93 Senior 270,0 35,783

FABIO DI CURZIO VIKINGS VENETO PL -BAONE 1993 113,62 -120 Senior 300,0 35,727

GIORGIO FEROLO C.U.S. P.O. POWERLIFTING NOVARA 1997 100,04 -105 Senior 282,5 35,681

SAMUELE VENITTI VALMESSA  SSDRL 1985 91,33 -93 Senior 270,0 35,636

MARCO FOSCARI VIKINGS VENETO PL -BAONE 1991 81,50 -83 Senior 255,0 35,626

GIAN LUCA RIGGI MORE - ROMA - 1998 72,59 -74 Senior 240,0 35,589

RICCARDO CIAVARELLA S.S. LAZIO POWERLIFTING 1995 73,16 -74 Senior 240,0 35,444

GIANLUCA BERTA VIKINGS VENETO PL -BAONE 1989 120,15 +120 Senior 305,0 35,436

ENRICO BORTOLOTTO NEFILIM POWERLIFTING - FERRARA- 1992 88,96 -93 Senior 265,0 35,433

MATTEO SANTULLO ASD PRO VIRIBUS-PRATO- 1994 82,42 -83 Senior 255,0 35,424

RICCARDO GESSI HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 1999 100,14 -105 Senior 280,0 35,349

FRANCESCO TOCCAFONDI ASD PRO VIRIBUS-PRATO- 1986 82,81 -83 Senior 255,0 35,340

ALBERTO DANIELETTO FDA PADOVA POWERLIFTING 2000 79,69 -83 Senior 250,0 35,329

MATTEO TARICONE NERD TRAINING CENTER -BOLOGNA- 1999 89,80 -93 Senior 265,0 35,268

GIULIO SPINELLO STRENGTHLAB 2000 105,55 -120 Senior 285,0 35,102

MASSIMO BEDOGNETTI BARBARIAN'S POWER CLUB 1996 92,17 -93 Senior 265,0 34,820



5° GARA NAZIONALE CLASSIC DI STACCO SENIOR 

CLASSIFICA ASSOLUTA MASCHILE

ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. CAT. ETÀ TOTALE IPF POINTS

CARLO FOCACETTI HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 1989 92,23 -93 Senior 265,0 34,809

ENRICO RONCARI VIKINGS VENETO PL -BAONE 1992 120,64 +120 Senior 300,0 34,793

RICCARDO BENEDETTI FORMA CLUB 1996 88,96 -93 Senior 260,0 34,764

STEFANO CHIABRANDO VALMESSA  SSDRL 1997 59,00 -59 Senior 210,0 34,749

FILIPPO PULCINELLI VIKINGS VENETO PL -BAONE 1996 104,77 -105 Senior 280,0 34,605

MATTEO MORALDO BARBARIAN'S POWER CLUB 1999 65,14 -66 Senior 220,0 34,533

ENRICO REVERBERI LA FORZA POWER TEAM - REGGIO 1988 83,54 -93 Senior 250,0 34,494

ALBERTO BETTAREL LA FORZA POWER TEAM - REGGIO 1993 78,19 -83 Senior 240,0 34,247

ANGELO PASQUALI BERGAMO POWERLIFTING 1991 95,12 -105 Senior 262,5 33,967

ALFIERI GREGORATTI VIKINGS VENETO PL -BAONE 1996 113,61 -120 Senior 285,0 33,942

NICOLA COLOMBARO STRONG 4REAL ASD - VERONA - 1996 89,82 -93 Senior 255,0 33,934

LORENZO COLOMBO POWERLIFTING MAGENTA 1995 86,40 -93 Senior 250,0 33,916

GABRIELE FORNACIARI LA FORZA POWER TEAM - REGGIO 1995 101,59 -105 Senior 270,0 33,855

DAVIS SERRATO BARBARIAN'S POWER CLUB 1988 85,28 -93 Senior 247,5 33,797

STEFANO CRISTOFORI BARBARIAN'S POWER CLUB 2000 94,87 -105 Senior 260,0 33,686

NICHOLAS PERPETUINI VIKINGS VENETO PL -BAONE 1996 91,30 -93 Senior 255,0 33,662

ALESSANDRO FRANCESCO REGALIA BARBARIAN'S POWER CLUB 1999 68,45 -74 Senior 220,0 33,641

STEFANO D'EZIO VIKINGS VENETO PL -BAONE 1993 87,85 -93 Senior 250,0 33,636

GIACOMO SARGENTINI VIKINGS VENETO PL -BAONE 1997 107,35 -120 Senior 275,0 33,606

MATTEO BUSON VIKINGS VENETO PL -BAONE 1987 91,63 -93 Senior 255,0 33,602

GIANMARIO GORGA POWERLIFTING MAGENTA 1992 112,27 -120 Senior 280,0 33,525

EMANUELE BASSETTI SPARTANS POWERLIFTING FIEMME- CARANO-TN- 1993 92,09 -93 Senior 255,0 33,520

ABDELLAH BAZI VIKINGS VENETO PL -BAONE 1994 62,43 -66 Senior 207,5 33,315

ABEL PETRIGLIANO BARBARIAN'S POWER CLUB 1993 97,21 -105 Senior 260,0 33,292

ANANIO MANCA POWERLIFTING TEAM SARDEGNA 1997 71,37 -74 Senior 222,5 33,287

FILIPPO GARIBALDI VIKINGS VENETO PL -BAONE 1996 90,05 -93 Senior 250,0 33,226

LUCA FERRARI KENNEDY GARAGE ASD 1993 106,81 -120 Senior 270,0 33,072



5° GARA NAZIONALE CLASSIC DI STACCO SENIOR 

CLASSIFICA ASSOLUTA MASCHILE

ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. CAT. ETÀ TOTALE IPF POINTS

DAMIANO CAPOLONGO MORE - ROMA - 1998 111,76 -120 Senior 275,0 32,994

CARLOS MAYORGA VIKINGS VENETO PL -BAONE 1991 112,09 -120 Senior 275,0 32,950

MARTIN MASSARELLI ASD PRO VIRIBUS-PRATO- 1998 65,31 -66 Senior 210,0 32,918

CESARE D'EUGENIO MORE - ROMA - 1994 88,70 -93 Senior 245,0 32,806

IVAN SORRENTINO VIKINGS VENETO PL -BAONE 1998 81,71 -83 Senior 235,0 32,789

PINO ROCCO CIANCIA LIONS LIVORNO- PESISTICA ROSIGNANO 1989 72,54 -74 Senior 220,0 32,635

LUCA SPIGA ASD PRO VIRIBUS-PRATO- 1993 89,89 -93 Senior 245,0 32,590

FEDERICO RIZZI NEFILIM POWERLIFTING - FERRARA- 1996 86,45 -93 Senior 240,0 32,550

MATTEO SERAFINI VIKINGS VENETO PL -BAONE 1996 97,96 -105 Senior 255,0 32,532

VINCENZO DAVIDE ARVIA ASD PRO VIRIBUS-PRATO- 1998 64,27 -66 Senior 205,0 32,409

COSMO VIOLI LA FORZA POWER TEAM - REGGIO 1988 64,32 -66 Senior 205,0 32,396

MATTEO MASCIARELLI MORE - ROMA - 2000 105,31 -120 Senior 262,5 32,365

FRANCESCO CURRELI ASD PRO VIRIBUS-PRATO- 2000 88,44 -93 Senior 240,0 32,183

MARCO COLOMBO FORMA CLUB 1998 68,64 -74 Senior 210,0 32,065

GABRIELE COLANGELO POWERLIFTING GENOVA 1990 82,03 -83 Senior 230,0 32,028

PIETRO MARTINOLI VIKINGS VENETO PL -BAONE 1998 71,99 -74 Senior 215,0 32,020

FRANCESCO GINESI POWERLIFTING UNITED - 1997 105,62 -120 Senior 260,0 32,013

GIACOMO ROSSI BERGAMO POWERLIFTING 1990 72,21 -74 Senior 215,0 31,969

ENRICO MAZZI LA FORZA POWER TEAM - REGGIO 1993 87,96 -93 Senior 237,5 31,934

MICHELE LODI NEFILIM POWERLIFTING - FERRARA- 1996 73,16 -74 Senior 215,0 31,752

MICHELE MARTINI ASD DISCOVERY ATHLETICS TRIESTE 2000 91,21 -93 Senior 240,0 31,697

OMAR PEDRUZZI FORMA CLUB 1998 80,27 -83 Senior 225,0 31,679

MATTEO ZUCCHELLI MORE - ROMA - 1998 102,07 -105 Senior 252,5 31,591

ALESSANDRO CERCHIA STRENGTHLAB 1995 105,50 -120 Senior 255,0 31,414

CHRISTIAN MARCIA VIKINGS VENETO PL -BAONE 1999 110,10 -120 Senior 260,0 31,407

PAOLO BACCIFAVA VIKINGS VENETO PL -BAONE 1988 68,38 -74 Senior 205,0 31,365

TOMMASO IANDELLI ASD PRO VIRIBUS-PRATO- 1998 82,35 -83 Senior 225,0 31,270



5° GARA NAZIONALE CLASSIC DI STACCO SENIOR 

CLASSIFICA ASSOLUTA MASCHILE

ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. CAT. ETÀ TOTALE IPF POINTS

DAVIDE BOCCIA HEXAGON SYSTEM ASD 1995 96,24 -105 Senior 242,5 31,202

MATTIA PUNTARELLO GOODLIFT MILANO POWERLIFTING ASD 1994 58,68 -59 Senior 187,5 31,117

ENRICO BOLOGNESI NEFILIM POWERLIFTING - FERRARA- 1989 97,30 -105 Senior 242,5 31,038

ANDREA LUIGI GRAZIANO C.U.S. P.O. POWERLIFTING NOVARA 1996 97,42 -105 Senior 240,0 30,700

ANDREA SCARPELLI ASD PRO VIRIBUS-PRATO- 1991 97,56 -105 Senior 240,0 30,679

GIOSUE' FRIGO VIKINGS VENETO PL -BAONE 1993 111,86 -120 Senior 255,0 30,582

LORENZO IZZI VIKINGS VENETO PL -BAONE 1995 94,11 -105 Senior 235,0 30,566

ANDREA FILIPPINI FORMA CLUB 2000 102,76 -105 Senior 245,0 30,555

EDOARDO BOIARDI VIKINGS VENETO PL -BAONE 1999 98,83 -105 Senior 240,0 30,489

DIEGO BENEDETTI VITALBA FITNESS CLUB - LECCO - 1998 74,38 -83 Senior 207,5 30,382

AMEDEO SAPIENZA OZ POWERLIFTING TEAM 1995 72,95 -74 Senior 205,0 30,320

GIUSEPPE SCATASSI VIKINGS VENETO PL -BAONE 1990 57,15 -59 Senior 180,0 30,298

ANDREA PIETRINI LA FORZA POWER TEAM - REGGIO 1989 91,72 -93 Senior 230,0 30,293

LORENZO ZANARIA VIKINGS VENETO PL -BAONE 1997 121,09 +120 Senior 260,0 30,105

ANDREA MANEA BERGAMO POWERLIFTING 1995 81,17 -83 Senior 215,0 30,100

PAOLO POLICARDO BARBARIAN'S POWER CLUB 2000 81,30 -83 Senior 215,0 30,075

ALESSANDRO ZINAGHI HEXAGON SYSTEM ASD 1990 78,07 -83 Senior 210,0 29,990

DAVIDE FOLIGNANI VIKINGS VENETO PL -BAONE 1994 85,73 -93 Senior 220,0 29,962

MASSIMILIANO PEREGO BERGAMO POWERLIFTING 1989 79,08 -83 Senior 210,0 29,793

GIULIO SABELLINI LA FORZA POWER TEAM - REGGIO 1996 103,00 -105 Senior 237,5 29,587

NICOLA TRIPALDI FDA PADOVA POWERLIFTING 1995 98,69 -105 Senior 232,5 29,557

PETERO VINETTI PARABELLUM - UNCONQUERED PL ASD 1991 69,00 -74 Senior 192,5 29,313

ANTONIO FURIOSO BARBARIAN'S POWER CLUB 1997 148,57 +120 Senior 275,0 29,293

ANDREA FERRI GOODLIFT MILANO POWERLIFTING ASD 1993 76,44 -83 Senior 202,5 29,234

MICHELE ROSSI BARBARIAN'S POWER CLUB 1998 75,40 -83 Senior 200,0 29,078

SIMONE BETTO VIKINGS VENETO PL -BAONE 1999 87,07 -93 Senior 215,0 29,055

RICCARDO TURCHI HEXAGON SYSTEM ASD 1996 85,46 -93 Senior 212,5 28,987



5° GARA NAZIONALE CLASSIC DI STACCO SENIOR 

CLASSIFICA ASSOLUTA MASCHILE

ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. CAT. ETÀ TOTALE IPF POINTS

GIOVANNI MANGANIELLO VIKINGS VENETO PL -BAONE 1990 79,72 -83 Senior 205,0 28,964

FABIO FERRARESE STRENGTHLAB 1992 72,85 -74 Senior 195,0 28,862

LORENZO GAROFALO VIKINGS VENETO PL -BAONE 1995 128,67 +120 Senior 255,0 28,771

FRANCESCO VENDRAMINI HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 1999 102,63 -105 Senior 230,0 28,702

ALEXANDRU LIVIU MAFTEI VIKINGS VENETO PL -BAONE 1997 58,81 -59 Senior 172,5 28,593

LUCA BARLOCCO LA FORZA POWER TEAM - REGGIO 1991 84,05 -93 Senior 205,0 28,198

GIUSEPPE ROGOLINO VIKINGS VENETO PL -BAONE 1994 103,76 -105 Senior 225,0 27,934

ENRICO GUARATO VIKINGS VENETO PL -BAONE 1991 68,42 -74 Senior 182,5 27,913

SILVANO ZAMBRELLA STRENGTHLAB 1995 120,10 +120 Senior 240,0 27,889

SIMONE ZAMPRONI BARBARIAN'S POWER CLUB 1990 97,21 -105 Senior 217,5 27,850

SAMUELE PAINELLI WARRIORS MILANO POWERLIFTING ASD 1998 90,80 -93 Senior 210,0 27,796

MANUELE BESANA FORMA CLUB 1996 100,20 -105 Senior 220,0 27,766

MATTEO MARTINELLI STRONG 4REAL ASD - VERONA - 1990 84,40 -93 Senior 200,0 27,453

ANGELO ALUNNI VIKINGS VENETO PL -BAONE 1995 99,94 -105 Senior 215,0 27,169

FEDERICO GALLO VIKINGS VENETO PL -BAONE 1990 128,23 +120 Senior 240,0 27,118

OSCAR JAVIER BOCCA BARBARIAN'S POWER CLUB 1999 63,55 -66 Senior 170,0 27,037

ENRICO DELORENZI BEAR BROS POWERLIFTING-ALESSANDRIA- 1996 102,20 -105 Senior 215,0 26,883

DAVIDE PELLIZZON MARAFATTO VIKINGS VENETO PL -BAONE 1997 95,47 -105 Senior 205,0 26,479

OTTAVIANO NAPOLITANO FORMA CLUB 1995 102,98 -105 Senior 210,0 26,164

FEDERICO FILIPPONE ASD PRO VIRIBUS-PRATO- 1988 94,29 -105 Senior 200,0 25,989

LUCIANO CHILLEMI HEXAGON SYSTEM ASD 1990 108,96 -120 Senior 210,0 25,488

GABRIELE MATTIOLI LA FORZA POWER TEAM - REGGIO 1998 75,86 -83 Senior 175,0 25,364

ALBERTO LETO STRENGTHLAB 1988 64,21 -66 Senior 155,0 24,517

VINCENZO CONIGLIARO PARABELLUM - UNCONQUERED PL ASD 2000 118,32 -120 Senior 205,0 23,978

GUIDO VERA LA FORZA POWER TEAM - REGGIO 1986 97,75 -105 Senior 172,5 22,030

ENRICO SCARCIA MORE - ROMA - 1996 89,36 -93 Senior FG FG

DANILO IORIO STRENGTHLAB 1993 87,79 -93 Senior FG FG



5° GARA NAZIONALE CLASSIC DI STACCO SENIOR 

CLASSIFICA ASSOLUTA MASCHILE

ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. CAT. ETÀ TOTALE IPF POINTS

NICO TROIANO MORE - ROMA - 1997 82,93 -83 Senior FG FG

MARCIANO SAVERIO RINALDO POWERLIFTING UNITED - 2000 82,13 -83 Senior FG FG

MARCO PASSARELLI S.S. LAZIO POWERLIFTING 1996 65,61 -66 Senior FG FG



5° GARA NAZIONALE CLASSIC DI STACCO SENIOR 

MIGLIOR ATLETA MASCHILE

ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. STACCO IPF POINTS

CARLO CALABRESE BARBARIAN'S POWER CLUB 1993 98,21 -105 335,0 42,686

CRISTIANO ZANOTELLI STRENGTHLAB 1989 92,60 -93 312,5 40,968

CRISTIAN DEL GALDO GOODLIFT MILANO POWERLIFTING ASD 1998 73,60 -74 277,5 40,855

LORENZO TANGANELLI C.U.S. FERRARA A.S.D. 1999 99,03 -105 320,0 40,613

WALTER PICCIONE STRENGTHLAB 1994 81,90 -83 290,0 40,416

MATTEO MARZOLLA VIKINGS VENETO PL -BAONE 2000 104,95 -105 320,0 39,517

ENRICO BASCIU VIKINGS VENETO PL -BAONE 1990 77,38 -83 275,0 39,452

STEFANO CECCHERINI ASD PRO VIRIBUS-PRATO- 1999 76,08 -83 270,0 39,074

CLAUDIO BANI BERGAMO POWERLIFTING 1999 80,96 -83 277,5 38,901

FABIO FONTANA BARBARIAN'S POWER CLUB 1997 72,77 -74 262,5 38,875

LEONARDO MARCO GILIBERTO VIKINGS VENETO PL -BAONE 1991 105,20 -120 315,0 38,857

RICCARDO MELONCELLI BARBARIAN'S POWER CLUB 1999 105,36 -120 315,0 38,829

SAVERIO BOTTI BARBARIAN'S POWER CLUB 1988 90,00 -93 290,0 38,553

LUCA ORRU' VIKINGS VENETO PL -BAONE 1991 65,16 -66 245,0 38,451

DARIO ADOBBATO MORE - ROMA - 1999 73,45 -74 260,0 38,319

MARCO LA GRECA VIKINGS VENETO PL -BAONE 1994 101,58 -105 305,0 38,246

FILIPPO PECCHIOLI VIKINGS VENETO PL -BAONE 1996 72,90 -74 257,5 38,099

NICOLO' TRUGLIO MORE - ROMA - 1997 82,49 -83 272,5 37,839

NICHOLAS AGAZZI HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 1997 90,36 -93 285,0 37,814

VITALIY  MESIANI YAREMIYCHUK VIKINGS VENETO PL -BAONE 1989 111,89 -120 315,0 37,774

ROBERTO LEONI MORE - ROMA - 1993 92,75 -93 287,5 37,661

MANUEL CARDINALE HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 1997 73,17 -74 255,0 37,657

SIMONE MAFFEIS VIKINGS VENETO PL -BAONE 2000 102,14 -105 300,0 37,521

FEDERICO SABELLI ITALICA POWERLIFTING - LATINA- 1988 136,49 +120 340,0 37,442

MARCO LOCATELLI FORMA CLUB 1995 80,10 -83 265,0 37,351

SIMONE CASPANI GOODLIFT MILANO POWERLIFTING ASD 1999 98,43 -105 292,5 37,231

SIMONE DEL MASTRO BARBARIAN'S POWER CLUB 1994 87,04 -93 275,0 37,170



5° GARA NAZIONALE CLASSIC DI STACCO SENIOR 

MIGLIOR ATLETA MASCHILE

ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. STACCO IPF POINTS

GIANLUCA LOMBARDO LA FORZA POWER TEAM - REGGIO 1996 73,20 -74 250,0 36,910

NICCOLO' ROLLO DRAGONS ASD - GERENZANO - VA- 1992 86,97 -93 272,5 36,847

LORENZO CENTONZE VIKINGS VENETO PL -BAONE 1998 89,88 -93 275,0 36,583

ALESSANDRO DECO' ASD ATHLETE LAB - CREMONA- 1992 81,96 -83 262,5 36,570

FEDERICO AGRO' HEXAGON SYSTEM ASD 1994 100,56 -105 290,0 36,539

JURI CAMERINI VIKINGS VENETO PL -BAONE 1992 102,60 -105 292,5 36,506

ANDREA ABBATE FORMA CLUB 1995 85,00 -93 262,5 35,904

GIANCARLO OZZIMO STRENGTHLAB 1985 66,00 -66 230,0 35,853

MICHELE FOIS FORMA CLUB 1997 80,63 -83 255,0 35,821

LORENZO DE MONTE S.S. LAZIO POWERLIFTING 1997 62,19 -66 222,5 35,797

STEFANO LUBELLO HEART OF STEEL POWERLIFTING - ROMA 1993 90,57 -93 270,0 35,783

FABIO DI CURZIO VIKINGS VENETO PL -BAONE 1993 113,62 -120 300,0 35,727

GIORGIO FEROLO C.U.S. P.O. POWERLIFTING NOVARA 1997 100,04 -105 282,5 35,681

SAMUELE VENITTI VALMESSA  SSDRL 1985 91,33 -93 270,0 35,636

MARCO FOSCARI VIKINGS VENETO PL -BAONE 1991 81,50 -83 255,0 35,626

GIAN LUCA RIGGI MORE - ROMA - 1998 72,59 -74 240,0 35,589

RICCARDO CIAVARELLA S.S. LAZIO POWERLIFTING 1995 73,16 -74 240,0 35,444

GIANLUCA BERTA VIKINGS VENETO PL -BAONE 1989 120,15 +120 305,0 35,436

ENRICO BORTOLOTTO NEFILIM POWERLIFTING - FERRARA- 1992 88,96 -93 265,0 35,433

MATTEO SANTULLO ASD PRO VIRIBUS-PRATO- 1994 82,42 -83 255,0 35,424

RICCARDO GESSI HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 1999 100,14 -105 280,0 35,349

FRANCESCO TOCCAFONDI ASD PRO VIRIBUS-PRATO- 1986 82,81 -83 255,0 35,340

ALBERTO DANIELETTO FDA PADOVA POWERLIFTING 2000 79,69 -83 250,0 35,329

MATTEO TARICONE NERD TRAINING CENTER -BOLOGNA- 1999 89,80 -93 265,0 35,268

GIULIO SPINELLO STRENGTHLAB 2000 105,55 -120 285,0 35,102

MASSIMO BEDOGNETTI BARBARIAN'S POWER CLUB 1996 92,17 -93 265,0 34,820

CARLO FOCACETTI HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 1989 92,23 -93 265,0 34,809



5° GARA NAZIONALE CLASSIC DI STACCO SENIOR 

MIGLIOR ATLETA MASCHILE

ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. STACCO IPF POINTS

ENRICO RONCARI VIKINGS VENETO PL -BAONE 1992 120,64 +120 300,0 34,793

RICCARDO BENEDETTI FORMA CLUB 1996 88,96 -93 260,0 34,764

STEFANO CHIABRANDO VALMESSA  SSDRL 1997 59,00 -59 210,0 34,749

FILIPPO PULCINELLI VIKINGS VENETO PL -BAONE 1996 104,77 -105 280,0 34,605

MATTEO MORALDO BARBARIAN'S POWER CLUB 1999 65,14 -66 220,0 34,533

ENRICO REVERBERI LA FORZA POWER TEAM - REGGIO 1988 83,54 -93 250,0 34,494

ALBERTO BETTAREL LA FORZA POWER TEAM - REGGIO 1993 78,19 -83 240,0 34,247

ANGELO PASQUALI BERGAMO POWERLIFTING 1991 95,12 -105 262,5 33,967

ALFIERI GREGORATTI VIKINGS VENETO PL -BAONE 1996 113,61 -120 285,0 33,942

NICOLA COLOMBARO STRONG 4REAL ASD - VERONA - 1996 89,82 -93 255,0 33,934

LORENZO COLOMBO POWERLIFTING MAGENTA 1995 86,40 -93 250,0 33,916

GABRIELE FORNACIARI LA FORZA POWER TEAM - REGGIO 1995 101,59 -105 270,0 33,855

DAVIS SERRATO BARBARIAN'S POWER CLUB 1988 85,28 -93 247,5 33,797

STEFANO CRISTOFORI BARBARIAN'S POWER CLUB 2000 94,87 -105 260,0 33,686

NICHOLAS PERPETUINI VIKINGS VENETO PL -BAONE 1996 91,30 -93 255,0 33,662

ALESSANDRO FRANCESCO REGALIA BARBARIAN'S POWER CLUB 1999 68,45 -74 220,0 33,641

STEFANO D'EZIO VIKINGS VENETO PL -BAONE 1993 87,85 -93 250,0 33,636

GIACOMO SARGENTINI VIKINGS VENETO PL -BAONE 1997 107,35 -120 275,0 33,606

MATTEO BUSON VIKINGS VENETO PL -BAONE 1987 91,63 -93 255,0 33,602

GIANMARIO GORGA POWERLIFTING MAGENTA 1992 112,27 -120 280,0 33,525

EMANUELE BASSETTI SPARTANS POWERLIFTING FIEMME- CARANO-TN- 1993 92,09 -93 255,0 33,520

ABDELLAH BAZI VIKINGS VENETO PL -BAONE 1994 62,43 -66 207,5 33,315

ABEL PETRIGLIANO BARBARIAN'S POWER CLUB 1993 97,21 -105 260,0 33,292

ANANIO MANCA POWERLIFTING TEAM SARDEGNA 1997 71,37 -74 222,5 33,287

FILIPPO GARIBALDI VIKINGS VENETO PL -BAONE 1996 90,05 -93 250,0 33,226

LUCA FERRARI KENNEDY GARAGE ASD 1993 106,81 -120 270,0 33,072

DAMIANO CAPOLONGO MORE - ROMA - 1998 111,76 -120 275,0 32,994



5° GARA NAZIONALE CLASSIC DI STACCO SENIOR 

MIGLIOR ATLETA MASCHILE

ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. STACCO IPF POINTS

CARLOS MAYORGA VIKINGS VENETO PL -BAONE 1991 112,09 -120 275,0 32,950

MARTIN MASSARELLI ASD PRO VIRIBUS-PRATO- 1998 65,31 -66 210,0 32,918

CESARE D'EUGENIO MORE - ROMA - 1994 88,70 -93 245,0 32,806

IVAN SORRENTINO VIKINGS VENETO PL -BAONE 1998 81,71 -83 235,0 32,789

PINO ROCCO CIANCIA LIONS LIVORNO- PESISTICA ROSIGNANO 1989 72,54 -74 220,0 32,635

LUCA SPIGA ASD PRO VIRIBUS-PRATO- 1993 89,89 -93 245,0 32,590

FEDERICO RIZZI NEFILIM POWERLIFTING - FERRARA- 1996 86,45 -93 240,0 32,550

MATTEO SERAFINI VIKINGS VENETO PL -BAONE 1996 97,96 -105 255,0 32,532

VINCENZO DAVIDE ARVIA ASD PRO VIRIBUS-PRATO- 1998 64,27 -66 205,0 32,409

COSMO VIOLI LA FORZA POWER TEAM - REGGIO 1988 64,32 -66 205,0 32,396

MATTEO MASCIARELLI MORE - ROMA - 2000 105,31 -120 262,5 32,365

FRANCESCO CURRELI ASD PRO VIRIBUS-PRATO- 2000 88,44 -93 240,0 32,183

MARCO COLOMBO FORMA CLUB 1998 68,64 -74 210,0 32,065

GABRIELE COLANGELO POWERLIFTING GENOVA 1990 82,03 -83 230,0 32,028

PIETRO MARTINOLI VIKINGS VENETO PL -BAONE 1998 71,99 -74 215,0 32,020

FRANCESCO GINESI POWERLIFTING UNITED - 1997 105,62 -120 260,0 32,013

GIACOMO ROSSI BERGAMO POWERLIFTING 1990 72,21 -74 215,0 31,969

ENRICO MAZZI LA FORZA POWER TEAM - REGGIO 1993 87,96 -93 237,5 31,934

MICHELE LODI NEFILIM POWERLIFTING - FERRARA- 1996 73,16 -74 215,0 31,752

MICHELE MARTINI ASD DISCOVERY ATHLETICS TRIESTE 2000 91,21 -93 240,0 31,697

OMAR PEDRUZZI FORMA CLUB 1998 80,27 -83 225,0 31,679

MATTEO ZUCCHELLI MORE - ROMA - 1998 102,07 -105 252,5 31,591

ALESSANDRO CERCHIA STRENGTHLAB 1995 105,50 -120 255,0 31,414

CHRISTIAN MARCIA VIKINGS VENETO PL -BAONE 1999 110,10 -120 260,0 31,407

PAOLO BACCIFAVA VIKINGS VENETO PL -BAONE 1988 68,38 -74 205,0 31,365

TOMMASO IANDELLI ASD PRO VIRIBUS-PRATO- 1998 82,35 -83 225,0 31,270

DAVIDE BOCCIA HEXAGON SYSTEM ASD 1995 96,24 -105 242,5 31,202



5° GARA NAZIONALE CLASSIC DI STACCO SENIOR 

MIGLIOR ATLETA MASCHILE

ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. STACCO IPF POINTS

MATTIA PUNTARELLO GOODLIFT MILANO POWERLIFTING ASD 1994 58,68 -59 187,5 31,117

ENRICO BOLOGNESI NEFILIM POWERLIFTING - FERRARA- 1989 97,30 -105 242,5 31,038

ANDREA LUIGI GRAZIANO C.U.S. P.O. POWERLIFTING NOVARA 1996 97,42 -105 240,0 30,700

ANDREA SCARPELLI ASD PRO VIRIBUS-PRATO- 1991 97,56 -105 240,0 30,679

GIOSUE' FRIGO VIKINGS VENETO PL -BAONE 1993 111,86 -120 255,0 30,582

LORENZO IZZI VIKINGS VENETO PL -BAONE 1995 94,11 -105 235,0 30,566

ANDREA FILIPPINI FORMA CLUB 2000 102,76 -105 245,0 30,555

EDOARDO BOIARDI VIKINGS VENETO PL -BAONE 1999 98,83 -105 240,0 30,489

DIEGO BENEDETTI VITALBA FITNESS CLUB - LECCO - 1998 74,38 -83 207,5 30,382

AMEDEO SAPIENZA OZ POWERLIFTING TEAM 1995 72,95 -74 205,0 30,320

GIUSEPPE SCATASSI VIKINGS VENETO PL -BAONE 1990 57,15 -59 180,0 30,298

ANDREA PIETRINI LA FORZA POWER TEAM - REGGIO 1989 91,72 -93 230,0 30,293

LORENZO ZANARIA VIKINGS VENETO PL -BAONE 1997 121,09 +120 260,0 30,105

ANDREA MANEA BERGAMO POWERLIFTING 1995 81,17 -83 215,0 30,100

PAOLO POLICARDO BARBARIAN'S POWER CLUB 2000 81,30 -83 215,0 30,075

ALESSANDRO ZINAGHI HEXAGON SYSTEM ASD 1990 78,07 -83 210,0 29,990

DAVIDE FOLIGNANI VIKINGS VENETO PL -BAONE 1994 85,73 -93 220,0 29,962

MASSIMILIANO PEREGO BERGAMO POWERLIFTING 1989 79,08 -83 210,0 29,793

GIULIO SABELLINI LA FORZA POWER TEAM - REGGIO 1996 103,00 -105 237,5 29,587

NICOLA TRIPALDI FDA PADOVA POWERLIFTING 1995 98,69 -105 232,5 29,557

PETERO VINETTI PARABELLUM - UNCONQUERED PL ASD 1991 69,00 -74 192,5 29,313

ANTONIO FURIOSO BARBARIAN'S POWER CLUB 1997 148,57 +120 275,0 29,293

ANDREA FERRI GOODLIFT MILANO POWERLIFTING ASD 1993 76,44 -83 202,5 29,234

MICHELE ROSSI BARBARIAN'S POWER CLUB 1998 75,40 -83 200,0 29,078

SIMONE BETTO VIKINGS VENETO PL -BAONE 1999 87,07 -93 215,0 29,055

RICCARDO TURCHI HEXAGON SYSTEM ASD 1996 85,46 -93 212,5 28,987

GIOVANNI MANGANIELLO VIKINGS VENETO PL -BAONE 1990 79,72 -83 205,0 28,964



5° GARA NAZIONALE CLASSIC DI STACCO SENIOR 

MIGLIOR ATLETA MASCHILE

ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. STACCO IPF POINTS

FABIO FERRARESE STRENGTHLAB 1992 72,85 -74 195,0 28,862

LORENZO GAROFALO VIKINGS VENETO PL -BAONE 1995 128,67 +120 255,0 28,771

FRANCESCO VENDRAMINI HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 1999 102,63 -105 230,0 28,702

ALEXANDRU LIVIU MAFTEI VIKINGS VENETO PL -BAONE 1997 58,81 -59 172,5 28,593

LUCA BARLOCCO LA FORZA POWER TEAM - REGGIO 1991 84,05 -93 205,0 28,198

GIUSEPPE ROGOLINO VIKINGS VENETO PL -BAONE 1994 103,76 -105 225,0 27,934

ENRICO GUARATO VIKINGS VENETO PL -BAONE 1991 68,42 -74 182,5 27,913

SILVANO ZAMBRELLA STRENGTHLAB 1995 120,10 +120 240,0 27,889

SIMONE ZAMPRONI BARBARIAN'S POWER CLUB 1990 97,21 -105 217,5 27,850

SAMUELE PAINELLI WARRIORS MILANO POWERLIFTING ASD 1998 90,80 -93 210,0 27,796

MANUELE BESANA FORMA CLUB 1996 100,20 -105 220,0 27,766

MATTEO MARTINELLI STRONG 4REAL ASD - VERONA - 1990 84,40 -93 200,0 27,453

ANGELO ALUNNI VIKINGS VENETO PL -BAONE 1995 99,94 -105 215,0 27,169

FEDERICO GALLO VIKINGS VENETO PL -BAONE 1990 128,23 +120 240,0 27,118

OSCAR JAVIER BOCCA BARBARIAN'S POWER CLUB 1999 63,55 -66 170,0 27,037

ENRICO DELORENZI BEAR BROS POWERLIFTING-ALESSANDRIA- 1996 102,20 -105 215,0 26,883

DAVIDE PELLIZZON MARAFATTO VIKINGS VENETO PL -BAONE 1997 95,47 -105 205,0 26,479

OTTAVIANO NAPOLITANO FORMA CLUB 1995 102,98 -105 210,0 26,164

FEDERICO FILIPPONE ASD PRO VIRIBUS-PRATO- 1988 94,29 -105 200,0 25,989

LUCIANO CHILLEMI HEXAGON SYSTEM ASD 1990 108,96 -120 210,0 25,488

GABRIELE MATTIOLI LA FORZA POWER TEAM - REGGIO 1998 75,86 -83 175,0 25,364

ALBERTO LETO STRENGTHLAB 1988 64,21 -66 155,0 24,517

VINCENZO CONIGLIARO PARABELLUM - UNCONQUERED PL ASD 2000 118,32 -120 205,0 23,978

GUIDO VERA LA FORZA POWER TEAM - REGGIO 1986 97,75 -105 172,5 22,030

ENRICO SCARCIA MORE - ROMA - 1996 89,36 -93 0,0 FG

DANILO IORIO STRENGTHLAB 1993 87,79 -93 0,0 FG

NICO TROIANO MORE - ROMA - 1997 82,93 -83 0,0 FG



5° GARA NAZIONALE CLASSIC DI STACCO SENIOR 

MIGLIOR ATLETA MASCHILE

ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. STACCO IPF POINTS

MARCIANO SAVERIO RINALDO POWERLIFTING UNITED - 2000 82,13 -83 0,0 FG

MARCO PASSARELLI S.S. LAZIO POWERLIFTING 1996 65,61 -66 0,0 FG



5° GARA NAZIONALE CLASSIC DI STACCO SENIOR 

RECORD STACCO MASCHILE

CAT ATLETA BEST SJ JU SE M1 M2 M3 M4

Senior
+120kg SABELLI FEDERICO 340,0 0 0 1 0 0 0 0



5° GARA NAZIONALE CLASSIC DI STACCO SENIOR 

CLASSIFICA SOCIETÀ FEMMINILE

POS SOCIETÀ 1° 2° 3° 4° 5° 6° 7° 8° 9° Ol PUNTI IPF POINTS

1 VIKINGS VENETO PL -BAONE 4 2 0 0 0 0 0 0 0 0 66 225.3820

2 HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 0 2 0 2 0 0 0 0 0 1 33 189.6550

3 LA FORZA POWER TEAM - REGGIO 1 1 0 0 0 0 0 0 0 4 25 197.4220

4 BARBARIAN'S POWER CLUB 0 0 2 0 0 0 1 0 1 2 24 212.9990

5 PARABELLUM - UNCONQUERED PL ASD 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 21 84.4320

6 ASD PRO VIRIBUS-PRATO- 0 0 0 0 1 1 1 1 1 1 21 203.7050

7 POWERLIFTING TEAM SARDEGNA 0 1 0 1 0 0 0 0 0 0 16 78.8880

8 STRENGTHLAB 0 0 0 1 1 0 0 0 0 1 14 90.3510

9 HEART OF STEEL POWERLIFTING - ROMA 1 0 0 0 0 0 0 0 0 1 13 75.5030

10 BULLS TORINO POWERLIFTING 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 12 40.4270

11 MORE - ROMA - 0 0 1 0 0 0 0 0 1 2 12 116.3630

12 BEAR BROS POWERLIFTING-ALESSANDRIA- 0 0 0 0 1 0 1 0 0 0 10 74.4220

13 HEXAGON SYSTEM ASD 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 9 40.4940

14 METAMORPHOSIS TEAM - CERNUSCO S/NAVIGLIO - 0 0 1 0 0 0 0 0 0 1 9 66.1220

15 NEFILIM POWERLIFTING - FERRARA- 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 8 26.9220

16 S.S. LAZIO POWERLIFTING 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 7 36.1440

17 TOPLIFTERS 0 0 0 0 1 0 0 0 0 1 7 69.1320

18 STRENGTHLAB 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 6 33.4500

19 HOKUTO LIFTING TEAM - RAVENNA - 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 6 31.4320

Legenda: 1° = 12 Punti - 2° = 9 Punti - 3° = 8 Punti - 4° = 7 Punti - 5° = 6 Punti - 6° = 5 Punti - 7° = 4 Punti - 8° = 3 Punti - 9° = 2 Punti 
Oltre La Nona Posizione 1 Punto 
N B: La classifica viene stilata in base alla somma dei migliori 6 risultati per ogni società.
In caso di parità si terrà conto del maggior numero di 1° posti, se vi fosse ancora parità dei 2° posti e così via, fino al 9° posto. 
Se persistesse ancora parità si terrà conto della somma dei punti IPF.



5° GARA NAZIONALE CLASSIC DI STACCO SENIOR 

CLASSIFICA SOCIETÀ FEMMINILE

POS SOCIETÀ 1° 2° 3° 4° 5° 6° 7° 8° 9° Ol PUNTI IPF POINTS

20 FORMA CLUB 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 5 37.9180

21 DRAGONS ASD - GERENZANO - VA- 0 0 0 0 0 0 0 1 0 1 4 65.0340

22 C.U.S. P.O. POWERLIFTING NOVARA 0 0 0 0 0 0 0 1 0 1 4 61.2650

23 C.U.S. FERRARA A.S.D. 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 2 36.4080

24 STRONG 4REAL ASD - VERONA - 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 2 67.3880

25 WARRIORS MILANO POWERLIFTING ASD 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 30.5750

Legenda: 1° = 12 Punti - 2° = 9 Punti - 3° = 8 Punti - 4° = 7 Punti - 5° = 6 Punti - 6° = 5 Punti - 7° = 4 Punti - 8° = 3 Punti - 9° = 2 Punti 
Oltre La Nona Posizione 1 Punto 
N B: La classifica viene stilata in base alla somma dei migliori 6 risultati per ogni società.
In caso di parità si terrà conto del maggior numero di 1° posti, se vi fosse ancora parità dei 2° posti e così via, fino al 9° posto. 
Se persistesse ancora parità si terrà conto della somma dei punti IPF.



5° GARA NAZIONALE CLASSIC DI STACCO SENIOR 

CLASSIFICA CAT. FEMMINILE

POS ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. ETÀ ST1 ST2 ST3 BST TOT IPF POINTS

-47
1° MAIS ELISABETTA HEART OF STEEL POWERLIFTING - ROMA 1995 45,47 Senior 135,0 142,5 150,0 150,0 150,0 43,000

2° LOI ILARIA POWERLIFTING TEAM SARDEGNA 1995 45,04 Senior 125,0 135,0 142,5 142,5 142,5 41,258

3° CUROTTI FRANCESCA MORE - ROMA - 1997 45,52 Senior 95,0 102,5 110,0 110,0 110,0 31,498

-52
1° PUCCIA MARIANNA VIKINGS VENETO PL -BAONE 1994 50,96 Senior 150,0 157,5 162,5 162,5 162,5 41,760

2° LAPRAKU ERMINA LA FORZA POWER TEAM - REGGIO 1988 51,72 Senior 145,0 152,5 157,5 157,5 157,5 39,955

3° FRAGANO ERIKA VIKINGS VENETO PL -BAONE 1998 50,85 Senior 142,5 150,0 152,5 150,0 150,0 38,622

4° FILICE MICHELA S.S. LAZIO POWERLIFTING 1993 51,73 Senior 142,5 152,5 142,5 142,5 36,144

5° LEVRIERI BEATRICE HOKUTO LIFTING TEAM - RAVENNA - 1998 51,05 Senior 115,0 122,5 127,5 122,5 122,5 31,432

-57
1° ZAGHI ALESSANDRA VIKINGS VENETO PL -BAONE 1995 56,75 Senior 177,5 187,5 197,5 197,5 197,5 46,480

2° ORITI NIOSI CLAUDIA HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 1996 56,94 Senior 165,0 165,0 167,5 167,5 167,5 39,321

3° VALDI MARTINA BARBARIAN'S POWER CLUB 1999 56,59 Senior 160,0 165,0 170,0 165,0 165,0 38,915

4° CARTA AMBRA POWERLIFTING TEAM SARDEGNA 1992 56,80 Senior 147,5 155,0 160,0 160,0 160,0 37,630

5° BUSAN SARA TOPLIFTERS 1993 54,31 Senior 137,5 145,0 152,5 152,5 152,5 37,141

6° ZAZZA MARTINA VIKINGS VENETO PL -BAONE 1994 56,22 Senior 145,0 152,5 157,5 152,5 152,5 36,147

7° PASTORINO SILVIA BEAR BROS POWERLIFTING-ALESSANDRIA- 1998 54,74 Senior 135,0 145,0 155,0 145,0 145,0 35,092

8° FERRIGNO ERIKA DRAGONS ASD - GERENZANO - VA- 1989 55,36 Senior 135,0 145,0 157,5 145,0 145,0 34,782

9° GIGLIO FRANCESCA BARBARIAN'S POWER CLUB 1985 56,46 Senior 127,5 135,0 140,0 140,0 140,0 33,076

10° CAMEROTTO ANGELA HEART OF STEEL POWERLIFTING - ROMA 1995 56,42 Senior 137,5 137,5 150,0 137,5 137,5 32,503

11° FIORI ANGELA VIKINGS VENETO PL -BAONE 1991 56,31 Senior 120,0 130,0 140,0 130,0 130,0 30,776

12° ZAPPA FRANCESCA BARBARIAN'S POWER CLUB 1994 54,62 Senior 115,0 122,5 130,0 122,5 122,5 29,699

-63
1° MARIANI MONIKA VIKINGS VENETO PL -BAONE 1992 60,55 Senior 170,0 180,0 187,5 180,0 180,0 40,432

2° BAGGIOLI ALESSIA PARABELLUM - UNCONQUERED PL ASD 1995 58,11 Senior 160,0 170,0 180,0 170,0 170,0 39,312



5° GARA NAZIONALE CLASSIC DI STACCO SENIOR 

CLASSIFICA CAT. FEMMINILE

POS ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. ETÀ ST1 ST2 ST3 BST TOT IPF POINTS

3° SCANDIFFIO MARIA VIKINGS VENETO PL -BAONE 1998 59,29 Senior 155,0 165,0 170,0 170,0 170,0 38,749

4° FERRARI GRETA HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 1998 62,28 Senior 145,0 155,0 167,5 167,5 167,5 36,921

5° TRIGONA GIADA ASD PRO VIRIBUS-PRATO- 1992 61,22 Senior 150,0 160,0 167,5 160,0 160,0 35,672

6° CASTELLANI FEDERICA VIKINGS VENETO PL -BAONE 1988 62,27 Senior 142,5 150,0 155,0 155,0 155,0 34,169

7° PULIDO MARTINA VIKINGS VENETO PL -BAONE 1987 57,18 Senior 145,0 152,5 155,0 152,5 152,5 35,687

8° PAPPI ALICE VIKINGS VENETO PL -BAONE 1997 60,63 Senior 135,0 145,0 152,5 152,5 152,5 34,224

9° BIANCO DIANA ASD PRO VIRIBUS-PRATO- 1989 60,11 Senior 137,5 145,0 150,0 150,0 150,0 33,863

10° FALASCA GINEVRA ASD PRO VIRIBUS-PRATO- 1998 60,99 Senior 145,0 150,0 155,0 150,0 150,0 33,528

11° DE GASPERIS ELEONORA TOPLIFTERS 1997 60,60 Senior 127,5 135,0 142,5 142,5 142,5 31,991

12° PADALINO ALICE METAMORPHOSIS TEAM - CERNUSCO S/NAVIGLIO - 1999 61,03 Senior 120,0 130,0 140,0 140,0 140,0 31,279

13° BONI ALICE LA FORZA POWER TEAM - REGGIO 1996 61,70 Senior 125,0 132,5 140,0 140,0 140,0 31,050

14° CORTINOVIS ELENA DRAGONS ASD - GERENZANO - VA- 1996 60,76 Senior 120,0 127,5 135,0 135,0 135,0 30,252

15° MENEGHIN ELENA HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 1996 57,55 Senior 125,0 132,5 140,0 132,5 132,5 30,859

16° COSENTINO GIADA LA FORZA POWER TEAM - REGGIO 1993 61,70 Senior 110,0 120,0 125,0 120,0 120,0 26,615

-69
1° PROSERPIO EMMA MARIA PARABELLUM - UNCONQUERED PL ASD 1999 65,60 Senior 200,0 211,5 218,0 211,5 211,5 45,120

2° CHIAROT JASMINE HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 2000 68,32 Senior 187,5 202,5 212,0 202,5 202,5 42,186

3° SERRA GIORGIA BARBARIAN'S POWER CLUB 1995 68,13 Senior 180,0 195,0 202,5 195,0 195,0 40,688

4° FERRETTI VALERIA HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 1999 63,26 Senior 160,0 172,5 185,0 185,0 185,0 40,368

5° BRILLI ANNALISA BEAR BROS POWERLIFTING-ALESSANDRIA- 1995 65,98 Senior 185,0 192,5 195,0 185,0 185,0 39,330

6° GIAMBELLI VALERIA FORMA CLUB 1999 67,01 Senior 160,0 170,0 180,0 180,0 180,0 37,918

7° CASSANI GIADA BARBARIAN'S POWER CLUB 1987 63,63 Senior 160,0 170,0 177,5 177,5 177,5 38,588

8° SOMMA MICHELA ASD PRO VIRIBUS-PRATO- 1998 67,84 Senior 165,0 172,5 177,5 172,5 172,5 36,081

9° MARKOMICHELAKIS SOFIA C.U.S. FERRARA A.S.D. 1998 65,18 Senior 162,5 162,5 170,0 170,0 170,0 36,408

10° BEGHIN ANNA VIKINGS VENETO PL -BAONE 1994 67,55 Senior 160,0 170,0 180,0 170,0 170,0 35,645

11° DI GIOVANNI MARIKA STRONG 4REAL ASD - VERONA - 1995 66,74 Senior 150,0 160,0 165,0 160,0 160,0 33,785

12° LUGNAN SHARON STRONG 4REAL ASD - VERONA - 1996 65,59 Senior 147,5 157,5 162,5 157,5 157,5 33,603



5° GARA NAZIONALE CLASSIC DI STACCO SENIOR 

CLASSIFICA CAT. FEMMINILE

POS ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. ETÀ ST1 ST2 ST3 BST TOT IPF POINTS

13° CORRIAS  FABIANA LA FORZA POWER TEAM - REGGIO 1999 68,42 Senior 135,0 142,5 150,0 150,0 150,0 31,223

14° FARINA MARIA GRAZIA BARBARIAN'S POWER CLUB 1990 67,75 Senior 130,0 140,0 147,5 147,5 147,5 30,875

15° RAGUSA MORGANA LA FORZA POWER TEAM - REGGIO 1991 63,19 Senior 135,0 145,0 145,0 145,0 31,662

16° LAUDAMO NICOLETTA VIKINGS VENETO PL -BAONE 2000 65,28 Senior 135,0 145,0 152,5 145,0 145,0 31,025

17° TARABRA SARA C.U.S. P.O. POWERLIFTING NOVARA 2000 65,59 Senior 132,5 137,5 145,0 145,0 145,0 30,936

18° STRADOTTO GIULIETTA BARBARIAN'S POWER CLUB 1996 65,87 Senior 135,0 145,0 157,5 145,0 145,0 30,857

19° ARTUSI SARA WARRIORS MILANO POWERLIFTING ASD 1999 66,90 Senior 127,5 135,0 145,0 145,0 145,0 30,575

20° LEONI ROSSANA MORE - ROMA - 1998 67,18 Senior 135,0 142,5 150,0 142,5 142,5 29,974

21° MAGALETTI FEDERICA MORE - ROMA - 1997 66,47 Senior 125,0 135,0 145,0 135,0 135,0 28,574

22° MANZINI MARIA LAURA LA FORZA POWER TEAM - REGGIO 1990 65,35 Senior 110,0 115,0 122,5 122,5 122,5 26,194

23° RANDAZZO VANESSA STRENGTHLAB 1992 69,00 Senior 105,0 115,0 122,5 122,5 122,5 25,379

-76
1° BERDUFI KRISTINA BULLS TORINO POWERLIFTING 1997 73,32 Senior 190,0 201,5 203,0 201,5 201,5 40,427

2° BENVENUTO VITTORIA HEXAGON SYSTEM ASD 1994 70,32 Senior 190,0 197,5 202,5 197,5 197,5 40,494

3° SPAGNOLO LUDOVICA METAMORPHOSIS TEAM - CERNUSCO S/NAVIGLIO - 1999 70,37 Senior 162,5 170,0 170,0 170,0 170,0 34,843

4° SABATINO MARIANNA VIKINGS VENETO PL -BAONE 1993 69,17 Senior 152,5 162,5 167,5 167,5 167,5 34,654

5° PREMOLI MARTA STRENGTHLAB 2000 71,84 Senior 145,0 155,0 165,0 165,0 165,0 33,450

6° ROSSI MARTINA ASD PRO VIRIBUS-PRATO- 1999 70,80 Senior 160,0 160,0 165,0 160,0 160,0 32,686

7° PARRINI CATERINA ASD PRO VIRIBUS-PRATO- 1991 74,37 Senior 140,0 147,5 160,0 160,0 160,0 31,875

8° CEFFA CHIARA C.U.S. P.O. POWERLIFTING NOVARA 1999 74,63 Senior 142,5 152,5 160,0 152,5 152,5 30,329

9° BURATTI ROBERTA MORE - ROMA - 1992 72,04 Senior 120,0 130,0 145,0 130,0 130,0 26,317

-84
1° ZAGO SERENA VIKINGS VENETO PL -BAONE 1990 76,06 Senior 165,0 177,5 180,0 180,0 180,0 35,475

2° LAZZERI ARIANNA VIKINGS VENETO PL -BAONE 1990 82,66 Senior 157,5 167,5 180,0 180,0 180,0 34,210

3° CORSI SILVIA VIKINGS VENETO PL -BAONE 1999 79,02 Senior 155,0 165,0 165,0 165,0 165,0 31,959

4° CABIZZA ELEONORA STRENGTHLAB 1999 76,12 Senior 150,0 160,0 165,0 160,0 160,0 31,522



5° GARA NAZIONALE CLASSIC DI STACCO SENIOR 

CLASSIFICA CAT. FEMMINILE

POS ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. ETÀ ST1 ST2 ST3 BST TOT IPF POINTS

+84
1° SALVARANI  CAMILLA LA FORZA POWER TEAM - REGGIO 2000 90,71 Senior 177,5 190,0 201,0 201,0 201,0 36,917

2° TACCONE SIMONA CHIARA VIKINGS VENETO PL -BAONE 1988 102,46 Senior 145,0 152,5 162,5 152,5 152,5 27,025

3° LUNGHI VIRGINIA NEFILIM POWERLIFTING - FERRARA- 1997 87,91 Senior 130,0 137,5 145,0 145,0 145,0 26,922



5° GARA NAZIONALE CLASSIC DI STACCO SENIOR 

CLASSIFICA ASSOLUTA FEMMINILE

ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. CAT. ETÀ TOTALE IPF POINTS

Senior
ALESSANDRA ZAGHI VIKINGS VENETO PL -BAONE 1995 56,75 -57 Senior 197,5 46,480

EMMA MARIA PROSERPIO PARABELLUM - UNCONQUERED PL ASD 1999 65,60 -69 Senior 211,5 45,120

ELISABETTA MAIS HEART OF STEEL POWERLIFTING - ROMA 1995 45,47 -47 Senior 150,0 43,000

JASMINE CHIAROT HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 2000 68,32 -69 Senior 202,5 42,186

MARIANNA PUCCIA VIKINGS VENETO PL -BAONE 1994 50,96 -52 Senior 162,5 41,760

ILARIA LOI POWERLIFTING TEAM SARDEGNA 1995 45,04 -47 Senior 142,5 41,258

GIORGIA SERRA BARBARIAN'S POWER CLUB 1995 68,13 -69 Senior 195,0 40,688

VITTORIA BENVENUTO HEXAGON SYSTEM ASD 1994 70,32 -76 Senior 197,5 40,494

MONIKA MARIANI VIKINGS VENETO PL -BAONE 1992 60,55 -63 Senior 180,0 40,432

KRISTINA BERDUFI BULLS TORINO POWERLIFTING 1997 73,32 -76 Senior 201,5 40,427

VALERIA FERRETTI HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 1999 63,26 -69 Senior 185,0 40,368

ERMINA LAPRAKU LA FORZA POWER TEAM - REGGIO 1988 51,72 -52 Senior 157,5 39,955

ANNALISA BRILLI BEAR BROS POWERLIFTING-ALESSANDRIA- 1995 65,98 -69 Senior 185,0 39,330

CLAUDIA ORITI NIOSI HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 1996 56,94 -57 Senior 167,5 39,321

ALESSIA BAGGIOLI PARABELLUM - UNCONQUERED PL ASD 1995 58,11 -63 Senior 170,0 39,312

MARTINA VALDI BARBARIAN'S POWER CLUB 1999 56,59 -57 Senior 165,0 38,915

MARIA SCANDIFFIO VIKINGS VENETO PL -BAONE 1998 59,29 -63 Senior 170,0 38,749

ERIKA FRAGANO VIKINGS VENETO PL -BAONE 1998 50,85 -52 Senior 150,0 38,622

GIADA CASSANI BARBARIAN'S POWER CLUB 1987 63,63 -69 Senior 177,5 38,588

VALERIA GIAMBELLI FORMA CLUB 1999 67,01 -69 Senior 180,0 37,918

AMBRA CARTA POWERLIFTING TEAM SARDEGNA 1992 56,80 -57 Senior 160,0 37,630

SARA BUSAN TOPLIFTERS 1993 54,31 -57 Senior 152,5 37,141

GRETA FERRARI HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 1998 62,28 -63 Senior 167,5 36,921

CAMILLA SALVARANI LA FORZA POWER TEAM - REGGIO 2000 90,71 +84 Senior 201,0 36,917

SOFIA MARKOMICHELAKIS C.U.S. FERRARA A.S.D. 1998 65,18 -69 Senior 170,0 36,408

MARTINA ZAZZA VIKINGS VENETO PL -BAONE 1994 56,22 -57 Senior 152,5 36,147



5° GARA NAZIONALE CLASSIC DI STACCO SENIOR 

CLASSIFICA ASSOLUTA FEMMINILE

ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. CAT. ETÀ TOTALE IPF POINTS

MICHELA FILICE S.S. LAZIO POWERLIFTING 1993 51,73 -52 Senior 142,5 36,144

MICHELA SOMMA ASD PRO VIRIBUS-PRATO- 1998 67,84 -69 Senior 172,5 36,081

MARTINA PULIDO VIKINGS VENETO PL -BAONE 1987 57,18 -63 Senior 152,5 35,687

GIADA TRIGONA ASD PRO VIRIBUS-PRATO- 1992 61,22 -63 Senior 160,0 35,672

ANNA BEGHIN VIKINGS VENETO PL -BAONE 1994 67,55 -69 Senior 170,0 35,645

SERENA ZAGO VIKINGS VENETO PL -BAONE 1990 76,06 -84 Senior 180,0 35,475

SILVIA PASTORINO BEAR BROS POWERLIFTING-ALESSANDRIA- 1998 54,74 -57 Senior 145,0 35,092

LUDOVICA SPAGNOLO METAMORPHOSIS TEAM - CERNUSCO S/NAVIGLIO - 1999 70,37 -76 Senior 170,0 34,843

ERIKA FERRIGNO DRAGONS ASD - GERENZANO - VA- 1989 55,36 -57 Senior 145,0 34,782

MARIANNA SABATINO VIKINGS VENETO PL -BAONE 1993 69,17 -76 Senior 167,5 34,654

ALICE PAPPI VIKINGS VENETO PL -BAONE 1997 60,63 -63 Senior 152,5 34,224

ARIANNA LAZZERI VIKINGS VENETO PL -BAONE 1990 82,66 -84 Senior 180,0 34,210

FEDERICA CASTELLANI VIKINGS VENETO PL -BAONE 1988 62,27 -63 Senior 155,0 34,169

DIANA BIANCO ASD PRO VIRIBUS-PRATO- 1989 60,11 -63 Senior 150,0 33,863

MARIKA DI GIOVANNI STRONG 4REAL ASD - VERONA - 1995 66,74 -69 Senior 160,0 33,785

SHARON LUGNAN STRONG 4REAL ASD - VERONA - 1996 65,59 -69 Senior 157,5 33,603

GINEVRA FALASCA ASD PRO VIRIBUS-PRATO- 1998 60,99 -63 Senior 150,0 33,528

MARTA PREMOLI STRENGTHLAB 2000 71,84 -76 Senior 165,0 33,450

FRANCESCA GIGLIO BARBARIAN'S POWER CLUB 1985 56,46 -57 Senior 140,0 33,076

MARTINA ROSSI ASD PRO VIRIBUS-PRATO- 1999 70,80 -76 Senior 160,0 32,686

ANGELA CAMEROTTO HEART OF STEEL POWERLIFTING - ROMA 1995 56,42 -57 Senior 137,5 32,503

ELEONORA DE GASPERIS TOPLIFTERS 1997 60,60 -63 Senior 142,5 31,991

SILVIA CORSI VIKINGS VENETO PL -BAONE 1999 79,02 -84 Senior 165,0 31,959

CATERINA PARRINI ASD PRO VIRIBUS-PRATO- 1991 74,37 -76 Senior 160,0 31,875

MORGANA RAGUSA LA FORZA POWER TEAM - REGGIO 1991 63,19 -69 Senior 145,0 31,662

ELEONORA CABIZZA STRENGTHLAB 1999 76,12 -84 Senior 160,0 31,522

FRANCESCA CUROTTI MORE - ROMA - 1997 45,52 -47 Senior 110,0 31,498



5° GARA NAZIONALE CLASSIC DI STACCO SENIOR 

CLASSIFICA ASSOLUTA FEMMINILE

ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. CAT. ETÀ TOTALE IPF POINTS

BEATRICE LEVRIERI HOKUTO LIFTING TEAM - RAVENNA - 1998 51,05 -52 Senior 122,5 31,432

ALICE PADALINO METAMORPHOSIS TEAM - CERNUSCO S/NAVIGLIO - 1999 61,03 -63 Senior 140,0 31,279

FABIANA CORRIAS LA FORZA POWER TEAM - REGGIO 1999 68,42 -69 Senior 150,0 31,223

ALICE BONI LA FORZA POWER TEAM - REGGIO 1996 61,70 -63 Senior 140,0 31,050

NICOLETTA LAUDAMO VIKINGS VENETO PL -BAONE 2000 65,28 -69 Senior 145,0 31,025

SARA TARABRA C.U.S. P.O. POWERLIFTING NOVARA 2000 65,59 -69 Senior 145,0 30,936

MARIA GRAZIA FARINA BARBARIAN'S POWER CLUB 1990 67,75 -69 Senior 147,5 30,875

ELENA MENEGHIN HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 1996 57,55 -63 Senior 132,5 30,859

GIULIETTA STRADOTTO BARBARIAN'S POWER CLUB 1996 65,87 -69 Senior 145,0 30,857

ANGELA FIORI VIKINGS VENETO PL -BAONE 1991 56,31 -57 Senior 130,0 30,776

SARA ARTUSI WARRIORS MILANO POWERLIFTING ASD 1999 66,90 -69 Senior 145,0 30,575

CHIARA CEFFA C.U.S. P.O. POWERLIFTING NOVARA 1999 74,63 -76 Senior 152,5 30,329

ELENA CORTINOVIS DRAGONS ASD - GERENZANO - VA- 1996 60,76 -63 Senior 135,0 30,252

ROSSANA LEONI MORE - ROMA - 1998 67,18 -69 Senior 142,5 29,974

FRANCESCA ZAPPA BARBARIAN'S POWER CLUB 1994 54,62 -57 Senior 122,5 29,699

FEDERICA MAGALETTI MORE - ROMA - 1997 66,47 -69 Senior 135,0 28,574

SIMONA CHIARA TACCONE VIKINGS VENETO PL -BAONE 1988 102,46 +84 Senior 152,5 27,025

VIRGINIA LUNGHI NEFILIM POWERLIFTING - FERRARA- 1997 87,91 +84 Senior 145,0 26,922

GIADA COSENTINO LA FORZA POWER TEAM - REGGIO 1993 61,70 -63 Senior 120,0 26,615

ROBERTA BURATTI MORE - ROMA - 1992 72,04 -76 Senior 130,0 26,317

MARIA LAURA MANZINI LA FORZA POWER TEAM - REGGIO 1990 65,35 -69 Senior 122,5 26,194

VANESSA RANDAZZO STRENGTHLAB 1992 69,00 -69 Senior 122,5 25,379



5° GARA NAZIONALE CLASSIC DI STACCO SENIOR 

MIGLIOR ATLETA FEMMINILE

ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. STACCO IPF POINTS

ALESSANDRA ZAGHI VIKINGS VENETO PL -BAONE 1995 56,75 -57 197,5 46,480

EMMA MARIA PROSERPIO PARABELLUM - UNCONQUERED PL ASD 1999 65,60 -69 211,5 45,120

ELISABETTA MAIS HEART OF STEEL POWERLIFTING - ROMA 1995 45,47 -47 150,0 43,000

JASMINE CHIAROT HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 2000 68,32 -69 202,5 42,186

MARIANNA PUCCIA VIKINGS VENETO PL -BAONE 1994 50,96 -52 162,5 41,760

ILARIA LOI POWERLIFTING TEAM SARDEGNA 1995 45,04 -47 142,5 41,258

GIORGIA SERRA BARBARIAN'S POWER CLUB 1995 68,13 -69 195,0 40,688

VITTORIA BENVENUTO HEXAGON SYSTEM ASD 1994 70,32 -76 197,5 40,494

MONIKA MARIANI VIKINGS VENETO PL -BAONE 1992 60,55 -63 180,0 40,432

KRISTINA BERDUFI BULLS TORINO POWERLIFTING 1997 73,32 -76 201,5 40,427

VALERIA FERRETTI HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 1999 63,26 -69 185,0 40,368

ERMINA LAPRAKU LA FORZA POWER TEAM - REGGIO 1988 51,72 -52 157,5 39,955

ANNALISA BRILLI BEAR BROS POWERLIFTING-ALESSANDRIA- 1995 65,98 -69 185,0 39,330

CLAUDIA ORITI NIOSI HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 1996 56,94 -57 167,5 39,321

ALESSIA BAGGIOLI PARABELLUM - UNCONQUERED PL ASD 1995 58,11 -63 170,0 39,312

MARTINA VALDI BARBARIAN'S POWER CLUB 1999 56,59 -57 165,0 38,915

MARIA SCANDIFFIO VIKINGS VENETO PL -BAONE 1998 59,29 -63 170,0 38,749

ERIKA FRAGANO VIKINGS VENETO PL -BAONE 1998 50,85 -52 150,0 38,622

GIADA CASSANI BARBARIAN'S POWER CLUB 1987 63,63 -69 177,5 38,588

VALERIA GIAMBELLI FORMA CLUB 1999 67,01 -69 180,0 37,918

AMBRA CARTA POWERLIFTING TEAM SARDEGNA 1992 56,80 -57 160,0 37,630

SARA BUSAN TOPLIFTERS 1993 54,31 -57 152,5 37,141

GRETA FERRARI HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 1998 62,28 -63 167,5 36,921

CAMILLA SALVARANI LA FORZA POWER TEAM - REGGIO 2000 90,71 +84 201,0 36,917

SOFIA MARKOMICHELAKIS C.U.S. FERRARA A.S.D. 1998 65,18 -69 170,0 36,408

MARTINA ZAZZA VIKINGS VENETO PL -BAONE 1994 56,22 -57 152,5 36,147

MICHELA FILICE S.S. LAZIO POWERLIFTING 1993 51,73 -52 142,5 36,144



5° GARA NAZIONALE CLASSIC DI STACCO SENIOR 

MIGLIOR ATLETA FEMMINILE

ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. STACCO IPF POINTS

MICHELA SOMMA ASD PRO VIRIBUS-PRATO- 1998 67,84 -69 172,5 36,081

MARTINA PULIDO VIKINGS VENETO PL -BAONE 1987 57,18 -63 152,5 35,687

GIADA TRIGONA ASD PRO VIRIBUS-PRATO- 1992 61,22 -63 160,0 35,672

ANNA BEGHIN VIKINGS VENETO PL -BAONE 1994 67,55 -69 170,0 35,645

SERENA ZAGO VIKINGS VENETO PL -BAONE 1990 76,06 -84 180,0 35,475

SILVIA PASTORINO BEAR BROS POWERLIFTING-ALESSANDRIA- 1998 54,74 -57 145,0 35,092

LUDOVICA SPAGNOLO METAMORPHOSIS TEAM - CERNUSCO S/NAVIGLIO - 1999 70,37 -76 170,0 34,843

ERIKA FERRIGNO DRAGONS ASD - GERENZANO - VA- 1989 55,36 -57 145,0 34,782

MARIANNA SABATINO VIKINGS VENETO PL -BAONE 1993 69,17 -76 167,5 34,654

ALICE PAPPI VIKINGS VENETO PL -BAONE 1997 60,63 -63 152,5 34,224

ARIANNA LAZZERI VIKINGS VENETO PL -BAONE 1990 82,66 -84 180,0 34,210

FEDERICA CASTELLANI VIKINGS VENETO PL -BAONE 1988 62,27 -63 155,0 34,169

DIANA BIANCO ASD PRO VIRIBUS-PRATO- 1989 60,11 -63 150,0 33,863

MARIKA DI GIOVANNI STRONG 4REAL ASD - VERONA - 1995 66,74 -69 160,0 33,785

SHARON LUGNAN STRONG 4REAL ASD - VERONA - 1996 65,59 -69 157,5 33,603

GINEVRA FALASCA ASD PRO VIRIBUS-PRATO- 1998 60,99 -63 150,0 33,528

MARTA PREMOLI STRENGTHLAB 2000 71,84 -76 165,0 33,450

FRANCESCA GIGLIO BARBARIAN'S POWER CLUB 1985 56,46 -57 140,0 33,076

MARTINA ROSSI ASD PRO VIRIBUS-PRATO- 1999 70,80 -76 160,0 32,686

ANGELA CAMEROTTO HEART OF STEEL POWERLIFTING - ROMA 1995 56,42 -57 137,5 32,503

ELEONORA DE GASPERIS TOPLIFTERS 1997 60,60 -63 142,5 31,991

SILVIA CORSI VIKINGS VENETO PL -BAONE 1999 79,02 -84 165,0 31,959

CATERINA PARRINI ASD PRO VIRIBUS-PRATO- 1991 74,37 -76 160,0 31,875

MORGANA RAGUSA LA FORZA POWER TEAM - REGGIO 1991 63,19 -69 145,0 31,662

ELEONORA CABIZZA STRENGTHLAB 1999 76,12 -84 160,0 31,522

FRANCESCA CUROTTI MORE - ROMA - 1997 45,52 -47 110,0 31,498

BEATRICE LEVRIERI HOKUTO LIFTING TEAM - RAVENNA - 1998 51,05 -52 122,5 31,432



5° GARA NAZIONALE CLASSIC DI STACCO SENIOR 

MIGLIOR ATLETA FEMMINILE

ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. STACCO IPF POINTS

ALICE PADALINO METAMORPHOSIS TEAM - CERNUSCO S/NAVIGLIO - 1999 61,03 -63 140,0 31,279

FABIANA CORRIAS LA FORZA POWER TEAM - REGGIO 1999 68,42 -69 150,0 31,223

ALICE BONI LA FORZA POWER TEAM - REGGIO 1996 61,70 -63 140,0 31,050

NICOLETTA LAUDAMO VIKINGS VENETO PL -BAONE 2000 65,28 -69 145,0 31,025

SARA TARABRA C.U.S. P.O. POWERLIFTING NOVARA 2000 65,59 -69 145,0 30,936

MARIA GRAZIA FARINA BARBARIAN'S POWER CLUB 1990 67,75 -69 147,5 30,875

ELENA MENEGHIN HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 1996 57,55 -63 132,5 30,859

GIULIETTA STRADOTTO BARBARIAN'S POWER CLUB 1996 65,87 -69 145,0 30,857

ANGELA FIORI VIKINGS VENETO PL -BAONE 1991 56,31 -57 130,0 30,776

SARA ARTUSI WARRIORS MILANO POWERLIFTING ASD 1999 66,90 -69 145,0 30,575

CHIARA CEFFA C.U.S. P.O. POWERLIFTING NOVARA 1999 74,63 -76 152,5 30,329

ELENA CORTINOVIS DRAGONS ASD - GERENZANO - VA- 1996 60,76 -63 135,0 30,252

ROSSANA LEONI MORE - ROMA - 1998 67,18 -69 142,5 29,974

FRANCESCA ZAPPA BARBARIAN'S POWER CLUB 1994 54,62 -57 122,5 29,699

FEDERICA MAGALETTI MORE - ROMA - 1997 66,47 -69 135,0 28,574

SIMONA CHIARA TACCONE VIKINGS VENETO PL -BAONE 1988 102,46 +84 152,5 27,025

VIRGINIA LUNGHI NEFILIM POWERLIFTING - FERRARA- 1997 87,91 +84 145,0 26,922

GIADA COSENTINO LA FORZA POWER TEAM - REGGIO 1993 61,70 -63 120,0 26,615

ROBERTA BURATTI MORE - ROMA - 1992 72,04 -76 130,0 26,317

MARIA LAURA MANZINI LA FORZA POWER TEAM - REGGIO 1990 65,35 -69 122,5 26,194

VANESSA RANDAZZO STRENGTHLAB 1992 69,00 -69 122,5 25,379



5° GARA NAZIONALE CLASSIC DI STACCO SENIOR 

RECORD STACCO FEMMINILE

CAT ATLETA BEST SJ JU SE M1 M2 M3 M4

Senior
-57kg ZAGHI ALESSANDRA 197,5 0 0 1 0 0 0 0

-69kg PROSERPIO EMMA MARIA 211,5 0 0 1 0 0 0 0

-76kg BERDUFI KRISTINA 201,5 0 0 1 0 0 0 0

+84kg SALVARANI  CAMILLA 201,0 0 0 1 0 0 0 0


